
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec 2 diamants ovales (2 x 
0,65ct)

1.100 € 1.500 €

2 Paire de boucles d'oreilles en or jaune et brillants 400 € 600 €

3 Bague platine avec brillants +/- 0.60ct 550 € 650 €

4 Bague or 18K avec rubis fin +/- 1ct et diamants princesses 900 € 1.100 €

5 Bague or 18K avec gros saphir bleu de Ceylan +/- 1.5ct et 32 
brillants

900 € 1.100 €

6 Pendentif et bague en or 14 K avec quartz fumé 150 € 200 €

7 Bague or 18K avec saphir bleu de Ceylan +/-1ct et brillants 800 € 1.200 €

8 Bague or jaune, brillants + diamant brut 150 € 200 €

9 Bague en or blanc 18K avec aigues-marines et diamants 300 € 400 €

10 Paire de boucles d'oreilles anciennes or + brillants taille rose 250 € 300 €

11 Paire de boucles d'oreilles en or avec diamants taille rose 150 € 200 €

12 Paire de boucles d'oreilles signées BULGARI , or 18K avec 
perles "PASSO DOPPIO"

1.000 € 1.200 €

13 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec brillants 800 € 1.000 €

14 Bracelet 18K avec rubis fins et brillants 900 € 1.100 €

15 Collier en argent et marcassites 80 € 120 €

16 Chaîne et pendentif or 18K 200 € 300 €

17 Bracelet or 18K avec brillants 900 € 1.100 €

18 Collier argent et grenats 60 € 80 €

19 Collier or 18K signé P. Bruni + brillants 1.200 € 1.500 €

20 Montre gousset jour, mois et phase de lune (1 aiguille détachée) 100 € 150 €

21 Montre gousset de dame or, perles et diamants 150 € 200 €

22 Camée ancien , monture or 200 € 300 €

23 Parure en or 18K, émeraudes et brillants comprenant collier, 
bague et boucles d'oreilles

1.000 € 1.500 €

24 Bague ancienne or, argent et diamants 500 € 700 €

25 Croix flamande ancienne en or 150 € 200 €

26 Montre Rolex de dame or et acier - boite d'origine 1.000 € 1.500 €

27 Paire de boucles d'oreilles or blanc et pierres 300 € 500 €

28 Bague et boucles d'oreilles or blanc , cristal de roche et brillants 600 € 800 €

29 Paire de boucles d'oreilles en or 18K 150 € 200 €

30 Paire de sages en bois sculpté avec têtes et bras amovibles (Ht 
+/- 40cm)

100 € 150 €

31 Porte-assiette et autres en métal argenté 50 € 70 €

32 Grand brûle-parfum en bronze sur pied (Ht.44cm) 150 € 200 €

33 Mappemonde XIXème pied fonte Bruxelles 80 € 120 €

34 Lot de métal argenté 50 € 70 €

35 2 obélisques en terre cuite peintes en faux marbre (Ht 45cm) 40 € 60 €

36 Petit tabouret Louis XV 30 € 50 €

37 Monture de jardinière en bronze ancienne (Long 48cm) 100 € 150 €

38 Coffre Napoléon III avec la marqueterie de cuivre 1.500 € 2.000 €

39 Chauffe-eau + bassinoire 60 € 80 €
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40 Taque en fonte  (48 x 40cm) 30 € 50 €

41 Paire de pointes en bois tourné (Ht.65 diam.25 cm) 100 € 150 €

42 Seau Empire en acajou 360 € 400 €

43 Petite commode de maîtrise (Ht.47cm) 200 € 300 €

44 Lampe bouillotte 700 € 900 €

45 Lampe carapace de tortue (Ht 43cm) 120 € 150 €

46 Horloge en albâtre Charles XV (Ht.60cm) 150 € 200 €

47 Buste de la Vierge à l'enfant  - Ht hors socle 54.5cm 80 € 120 €

48 Buste en terre cuite de la Comtesse du Bary par Pajou (Ht 68cm) 150 € 200 €

49 Boite en noyer 600 € 700 €

50 Service à dîner et à café en porcelaine Royal Copenhague ( 87 
pièces) - ( 2 petits accidents)

300 € 400 €

51 Horloge romantique en régule doré sous globe (Ht 52cm) 80 € 120 €

52 Sculpture Art Déco bronze et marbre signée C Daris (Long 59cm) 100 € 150 €

53 Buste en marbre signé Guillaume Geefs (Ht 70cm) - sculpteur du 
roi

1.500 € 2.000 €

54 Sainte en chêne polychrome 16ème (Ht 138cm) 1.000 € 1.500 €

55 Important vase en porcelaine de Chine (Ht 83cm) 100 € 150 €

56 Jardinière 19ème en bois sculpté 400 € 500 €

57 Lot de livres illustrés divers 100 € 150 €

58 Livres - Flaubert "Oeuvres complètes illustrées" 12 volumes 60 € 80 €

59 Livres - Pirenne "Histoire de Belgique" 4 volumes + autres 60 € 80 €

60 Livres - Gabriel Hanoteaux "Histoire de la Nation Française" 15 
volumes 

80 € 120 €

61 Livres - Beranger Chansons "Garnier 1875" 9 volumes + autres 80 € 120 €

62 Lot de livres anciens 17ème au 19ème 100 € 150 €

63 Livres reliés et illustrés - Balzac - Rostand et autres 80 € 120 €

64 Coffre en métal 18ème 100 € 150 €

65 Bac à farine en bois sculpté (65 x 35cm) 80 € 120 €

66 Vase en porcelaine monté en lampe , Chine (Ht totale 70cm) 150 € 200 €

67 Ancien bouddha en bois stuqué blanc et noir (Ht 46cm) 260 € 360 €

68 Statue en bois doré -Thailande (Ht.87cm) 200 € 300 €

69 Bouddha en bois peint (Ht 77cm) 400 € 600 €

70 Angelot ancien en bois sculpté 80 € 120 €

71 Horloge murale Autrichienne dorée 400 € 500 €

72 Plat chinois ancien (léger éclat)- Diam.34cm 300 € 400 €

73 Paire de plats bleus chinois signés (diam.31cm) 900 € 1.200 €

74 Plat en Imari (Diam 28cm) - Chine 180 € 220 €

75 Paire de petites coupes en porcelaine de Chine bleu et blanc 
(diam.16,5cm)

100 € 150 €

76 Paire d'assiettes Imari 100 € 150 €

77 Lot de 2 assiettes Famille rose 100 € 150 €

78 3 assiettes 150 € 200 €

79 Paire de plats chinois signés (diam.25cm) 900 € 1.200 €

Page 2 / 57



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

80 Paire d'assiettes Famille rose 260 € 300 €

81 Plat en Imari (Diam 25cm) - Japon 150 € 200 €

82 Paire d'assiettes Chine 150 € 200 €

83 Plat chinois dragon signé (diam. 30 cm) 500 € 700 €

84 5 doubles assiettes 460 € 500 €

85 Série de 19 livres anciens 80 € 120 €

86 Angelot en bronze signé Pigalle 1.600 € 2.000 €

87 Vase ancien en porcelaine de Chine (Ht.34cm)- Anciennes 
réparations

100 € 150 €

88 Pendule Charles X sous globe marquetée (Ht.60cm) 200 € 300 €

89 2 chandeliers d'église 150 € 200 €

90 Vase en porcelaine de Chine ancien , Famille verte (Ht 45cm) 100 € 150 €

91 Casserole en cuivre rouge armoriée, datée 1701 50 € 70 €

92 Vase en faïence de Marseille (Ht 53cm) - petite cassure au col 80 € 120 €

93 Pot aquarium chinois (diam.26cm) 200 € 400 €

94 Terrine couverte Chine 18ème Imari (un petit cheveu) 200 € 300 €

95 Paire de vases signés (Ht 21cm) 300 € 400 €

96 Vase chinois signé (Ht 16cm) 300 € 400 €

97 Bol chinois signé (diam 11cm) 150 € 200 €

98 Petit vase "bouteille" en porcelaine de Chine (Ht 24cm) 200 € 300 €

99 Vase en porcelaine de Chine monochrome (Ht 21cm) 200 € 300 €

100 Vase porcelaine Chine couleur (Ht.40cm) 2.200 € 3.000 €

101 Vase chinois ancien signé (Ht.42 cm) 700 € 900 €

102 Plat Chine (35cm) 1.500 € 2.500 €

103 Vase porcelaine bleu et blanc Chine (Ht.35cm) 800 € 1.000 €

104 Vasque à poisson chinois (Fêlure) - Diam.30cm 150 € 200 €

105 Vase en porcelaine chinoise   (Ht.30cm) 200 € 300 €

106 Lot de porcelaines de Chine 18ème (accidents) 100 € 150 €

107 Lampe en porcelaine de Chine ancienne montée bronze (Ht 
28cm)

100 € 150 €

108 Pichet en porcelaine de Chine , Canton 19ème (Ht 11cm) 100 € 150 €

109 Sceptre (53cm) 1.500 € 2.500 €

110 2 personnages chinois en bois sculpté ancien dont 1 en racine 200 € 300 €

111 Paire de vases chinois (Ht 24cm) 2.000 € 2.500 €

112 Vase Chine , décor de serpent (Ht.33cm) 500 € 600 €

113 Paire de vases couverts en porcelaine de Canton (Ht.33cm) - Un 
couvercle rapporté

200 € 300 €

114 Vase Chine, décor à dragon (Ht.38cm) 300 € 400 €

115 Paire de vases en Canton avec couvercles (Ht 40cm) 1.000 € 1.500 €

116 Vase couvert en porcelaine de Chine ancien (45 cm) 200 € 300 €

117 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon bleu-blanc , 
marqué (Ht 24cm) - 1 cheveu

300 € 400 €

118 Vase en porcelaine de Chine (Ht 50cm) 3.500 € 4.000 €

119 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon bleu-blanc (Ht 
45cm)

200 € 300 €
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120 Vase en porcelaine de Chine à décor de guerriers  (Ht 25cm) 100 € 150 €

121 Grand vase Meiping "Doucai"à motif de dragons, Chine 
(Ht.40cm)

400 € 600 €

122 Paire de vases en porcelaine de Chine marquées (Ht 35cm) 200 € 300 €

123 Vase chinois carré signé (Ht.30cm) 1.200 € 1.400 €

124 Vase chinois "personnages" (Ht 18cm) 300 € 400 €

125 Guanyin en porcelaine blanche de Chine - accidents aux mains 
(Ht 35cm)

100 € 150 €

126 Paire de vases couverts en porcelaine de Canton avec socle en 
bois (Ht.44cm)

700 € 900 €

127 Paire de vases chinois (1 éclat) - Ht 55cm 800 € 1.200 €

128 Grand plat Ming en porcelaine de Chine (Diam.38cm) 2.500 € 3.200 €

129 Sculpture en albâtre (50 x 25cm, tête recollée) 800 € 1.200 €

130 Imposant brûle-parfum en bronze à décor de chien de Fô (Ht 
49cm)

200 € 300 €

131 Sculpture en bronze à double patines représentant une Guanyin 
(Ht 48cm)

800 € 1.200 €

132 Bouddha "De fortune" en porcelaine de Chine signé (Ht.60cm) 700 € 800 €

133 Paire de vases chinois signés (diam.18,5cm) 1.200 € 1.600 €

134 Deux-presse-papiers à calligraphie en porcelaine, motifs 
paysages enneigés, cachet.Chine (Lg.12cm)

100 € 150 €

135 Vase en porcelaine monochrome de Chine (Ht 25cm) 300 € 500 €

136 Vase chinois signé (Ht.18,5cm) 400 € 600 €

137 Vase chinois signé (Ht.22cm) 600 € 800 €

138 Vase chinois signé (Ht.25cm) 500 € 700 €

139 Assiette porcelaine de Chine ancienne (diam.23cm) 300 € 500 €

140 Assiette porcelaine Chine ancienne (diam.23cm) 300 € 500 €

141 Vase chinois signé (Ht.20 cm) 600 € 800 €

142 Vase chinois signé (Ht.18cm) 300 € 500 €

143 Vase en porcelaine de Chine à décor de femme , anses à décor 
de têtes d'éléphant (Ht 38cm)

400 € 600 €

144 Assiette en porcelaine de Chine à décor floral - marque rouge en 
dessous (Diam 23cm)

200 € 300 €

145 Paire de petits vases chinois signés (Ht 11cm) 200 € 300 €

146 Vase chinois 3 trous signé (21 cm) 600 € 800 €

147 Vase en porcelaine de Chine à décor de dragon (Ht 30cm) 300 € 500 €

148 Potiche en porcelaine de Chine Famille verte - manque couvercle 
(Ht 32cm)

200 € 300 €

149 Vase en porcelaine de Chine à décor de fleurs et d'oiseaux, 
anses à décor de pêches (Ht 33cm)

300 € 500 €

150 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor bleu-blanc - 
marqués (Ht 41cm)

800 € 1.200 €

151 Vase chinois signé (41,5cm) 900 € 1.200 €

152 Vase chinois bleu et doré, signé (Ht.40 cm) 1.800 € 2.200 €

153 Grosse verseuse en cristal Vonêche taillé (Ht 22.5cm) 160 € 200 €

154 2 flacons d'huilier en verre taillé, émaillé 18ème 60 € 80 €

155 Paire de carafes en cristal Louis-Philippe (Ht 33cm) - 2 éclats 100 € 150 €

156 Vase en galvanoplastie sur verre signé Val St Lambert 
( Ht.31cm ) un éclat

500 € 700 €
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157 Vase en galvanoplastie sur verre signé Val St Lambert (Ht.18cm) 300 € 400 €

158 Vase en galvanoplastie sur verre Val St Lambert (Ht 30cm) 240 € 300 €

159 Vase cylindrique en verre dégagé à l'acide et doré, Art Nouveau 
(Ht.20 cm)

200 € 300 €

160 2 petits vases en galvanoplastie sur verre (Ht 13cm) 100 € 150 €

161 Encrier de bureau, décor de cigales en pâte de verre signé 
Walter et Bergé (Lg.30cm)

2.000 € 2.500 €

162 Tête de divinité antique en pâte de verre signée Despret (Ht.13 
cm)

700 € 900 €

163 Vide poche en pâte de verre à décor de scarabée signé Walter et 
Bergé (diam.13cm)

1.000 € 1.500 €

164 Vide poche en pâte de verre Salamandre signé Walter (Lg.21cm) 2.000 € 2.500 €

165 Vide poche en pâte de verre "Salamandre" signé Walter et Bergé 
(Lg.17cm)

1.500 € 2.000 €

166 Vide poche en pâte de verre signé Walter (diam.17cm) 500 € 700 €

167 Vide poche en pâte de verre "Salamandre" signé Walter et Bergé 
(diam.17 cm)

1.500 € 2.000 €

168 Coupe Lalique France (diam.20cm) 80 € 120 €

169 Vase en verre moulé DIEUPART, édition SIMONET (Ht 31cm) - 
petit éclat au-dessus

200 € 300 €

170 Vase Art Déco signé Oreon (Ht.32cm) 200 € 300 €

171 Garniture de toilette Val St Lambert dégagé à l'acide (9 pièces, 1 
bouchon rapporté)

150 € 200 €

172 Vase en verre à décor floral (Ht 27cm) 80 € 120 €

173 Plat en porcelaine de Chine ancien (Diam 38cm) 200 € 300 €

174 Pot à pinceaux chinois en bambou (Ht.15 cm-diam.14cm) 400 € 500 €

175 Vase Chine famille rose 19ème (Ht.47cm) 1.200 € 1.500 €

176 Grand bol chinois famille rose (diam.25cm) 300 € 400 €

177 Grand bol chinois famille bleu (diam.26 cm) 600 € 800 €

178 Assiette en porcelaine de Chine famille rose, décor dragon 
(diam.25cm)

240 € 300 €

179 Paire de vases en porcelaine de Chine signés (Ht 25cm) 400 € 500 €

180 Plat chinois à décor de dragons (diam.17cm) 200 € 300 €

181 Verre à vin en porcelaine de Chine (Ht.7cm) 300 € 500 €

182 Coussin chinois (16cm) 100 € 150 €

183 Vase en porcelaine de Chine famille rose (Ht.31cm) 500 € 600 €

184 Plat chinois signé (diam.22 cm) 360 € 460 €

185 Paire de petits vases anciens chinois (Ht.10cm) 100 € 150 €

186 Petit vase chinois , famille rose signé (Ht 23cm) 400 € 500 €

187 Vase Chine bleu et blanc (Ht.37cm) 600 € 700 €

188 Coupe Libatoire en Blanc de Chine , décor dragon et cerf (Ht 
13.5cm)

150 € 200 €

189 Statue chinoise en ivoire (à restaurer + manques) Ht 32cm 500 € 700 €

190 Pot en porcelaine famille rose,fleurs et oiseaux, signé (Chine) 100 € 200 €

191 Pot avec couvercle Famille rose , Chine (Ht 16cm) 100 € 150 €

192 Rare théière ancienne en porcelaine de Chine (bec à restaurer) 300 € 400 €

193 Vase chinois signé (Ht.34 cm) 500 € 700 €

194 Bol en Celadon (1 éclat à la base) - Diam 21cm 200 € 300 €
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195 Guanyin en porcelaine de Chine 19ème (Ht 46cm) 200 € 300 €

196 Cheval bâté et son groom en terre cuite vernissée jaune et verte, 
Chine époque Ming

220 € 300 €

197 Sculpture "Bouddha dans sa grotte" , marquée (Ht 15cm) 2.000 € 3.000 €

198 Guerrier à cheval, terre cuite peinte, HAN Chine (Ht.36 cm) 400 € 600 €

199 Statue chinoise en ivoire (Ht.39cm) 1.500 € 2.000 €

200 Lingot en argent chinois (+/- 1KG 200) 1.300 € 2.000 €

201 Vase en bronze cloisonné orné de pierres , Chine (Ht 20cm) 40 € 60 €

202 Casse-tête en ivoire asiatique ancien 60 € 80 €

203 Grand cachet en jade représentant un aigle royal, Chine (Ht 
16cm)

200 € 300 €

204 Anciennes cloches à éléphant en bronze , (Ht 14cm) 100 € 150 €

205 Série de 6 poids "oiseaux" à opium anciens en bronze 100 € 150 €

206 Bol en cristal taillé , Chine (Diam 14.5cm) 200 € 300 €

207 Rince-pinceaux en jade représentant un crabe sur une feuille de 
lotus, Chine (12.5 x 11cm)

100 € 150 €

208 Paire de joueurs de polo homme et femme en terre cuite 
peinte ,Tang Chine  (homme restaurations) - Long 24cm

300 € 400 €

209 Deux musiciens en terre cuite vernissée bleue (Ht.20cm), époque 
Ming, chine

200 € 300 €

210 Flûtiste en terre cuite vernissée, bleu/mauve et vernissée 
(Ht.19,5cm) époque Ming chine

120 € 150 €

211 Cachet en pierre motif tigre, Chine (Ht 9cm) 150 € 200 €

212 Cachet et socle en jade à motifs chien de Fô et dragons, Chine 
(Ht 7cm)

150 € 200 €

213 2 tampons en pierre 300 € 500 €

214 Ancien collier de sherpa en turquoise (Long 55cm) 100 € 150 €

215 Pendentif corne en argent, corail et turquoise (Long 8.5cm) 80 € 120 €

216 2 pièces en pierre 300 € 500 €

217 Bi en jade incrusté de turquoise, Chine (Diam 17.5cm) 100 € 150 €

218 Bi en jade incrusté de turquoise , Chine (diam 17.5cm) 100 € 150 €

219 Coupe en pierre dure (jade?) sculptée à décor floral (Diam 14cm) 300 € 500 €

220 Sculpture en jade Hetian à motifs de cheval et dragon , Chine (Ht 
14.8cm)

180 € 220 €

221 Bouddha bronze (Ht 10cm) 40 € 60 €

222 2 boites en laque de Cinnabar, Chine (Diam 7.5 et 9.5cm) 80 € 120 €

223 Divinité en bronze doré signée (Ht 20.5cm) 260 € 360 €

224 Collection de 8 snuff bottles en verre de Pékin faceté, Chine 150 € 200 €

225 Série de 5 phallus en cristal, Chine (+/- 7cm) 80 € 120 €

226 Bi en jade avec caractère chinois (Diam 21.5cm) 1.200 € 1.500 €

227 Brûle-encens en bronze décoré d'éléphants , Chine (Ht 23.5cm) 150 € 200 €

228 2 livres "Mao" (traces de bic) 50 € 70 €

229 Livre avec livrets anciens chinois (12 livrets) 1.500 € 2.000 €

230 Ancienne tête en bois sur socle (Ht 24.5cm) 40 € 60 €

231 Corne de boeuf taillée sur le thème de la pêche, Chine (Ht 21cm) 80 € 120 €

232 Brûle-parfum en bronze (Ht 32cm) 80 € 120 €

233 Jade blanc sculpté (7cm) 300 € 500 €
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234 Jade sculpté dragon (7.5 x 7cm) 800 € 1.200 €

235 Objet en ivoire érotique signé 40 € 60 €

236 Bol chantant en cuivre martelé sur son piétement en bois laqué 
rouge - Meji (Ht 29cm)

300 € 400 €

237 Pierre jaune (Ht 18cm) 300 € 500 €

238 Pectoral funéraire en jade complètement calcifié (15 x 34cm) 500 € 700 €

239 Corne (abîmée) 80 € 120 €

240 Paire de coquilles d'huîtres chinoises gravées (24 x 28cm) 600 € 800 €

241 Théière et sa boite à thé en métal et inclusions d'aquarelles 
estampillées (Ht 15 et 18cm)

100 € 150 €

242 Double vessel en jade (23 x 18.5cm) + 2 couvercles Chine 700 € 900 €

243 3 plaques chinoises en pierre dure , décor de personnages et 
écriture

50 € 70 €

244 Lion en jade vert (22cm) 400 € 600 €

245 Masque en turquoise époque Xia Chine (14 x 12cm) 600 € 800 €

246 Bois sculpté et doré Japon 19ème (19.5cm) 50 € 70 €

247 Brûle-parfum tripode en bronze estampillé 150 € 200 €

248 Horn cup (9cm) 300 € 400 €

249 3 ivoires orientaux 200 € 300 €

250 3 soucoupes en porcelaine "coquille d'oeuf" Satsuma 100 € 150 €

251 5 snuff bottles 600 € 700 €

252 Paire de vases Satsuma (Ht 18.4 et 18.8cm) 200 € 300 €

253 Bol à encens bronze signé (Diam 15cm) 400 € 600 €

254 Boite Satsuma (miniature japonaise) signée  - 8cm 150 € 200 €

255 Dragon en jade "brûlé" Chine (25cm) 200 € 300 €

256 Petit bol à riz , couverte Celadon (10.8cm) 50 € 70 €

257 Bol à riz , couverte Céladon (15.3cm) 50 € 70 €

258 Théière et sa boite à thé en métal et inclusions d'aquarelles 
estampillées (17 et 19cm)

100 € 150 €

259 2 vases Canton avec montures bronze (Ht 48cm) 1.500 € 2.000 €

260 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor floral bleu sur 
fond celadon (1 vase accidenté) - Ht 45cm

400 € 600 €

261 Petit bol chinois (un cheveu) 50 € 70 €

262 Paire de bols chinois (diam.14cm) 600 € 800 €

263 2 bols chinois signés (diam.11cm) 600 € 800 €

264 2 bols chinois signés (diam.11cm) 600 € 800 €

265 2 bols chinois signés (diam.13cm) 1.000 € 1.200 €

266 2 coupes chinoises signées 600 € 800 €

267 Bol en porcelaine de Chine 18ème marqué (une fêlure) 
diam.11,5cm

50 € 70 €

268 Bol chinois  (Diam 16cm) 1.400 € 1.800 €

269 Paire de petites assiettes (Diam 14cm) 900 € 1.200 €

270 2 petits plats chinois signés (diam.17cm) 400 € 600 €

271 Petit plat chinois signé (diam.15,5cm) 300 € 500 €

272 2 assiettes Chine aux dragons signées (dim.16cm) 1.200 € 1.400 €
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273 Bol chinois signé (15 cm) 360 € 460 €

274 Paire de bols chinois signés (diam.15,5cm) 900 € 1.100 €

275 2 petites coupes à vin signées 400 € 600 €

276 Bol Doucai motifs dragon et phénix , Chine (14.5cm) 120 € 160 €

277 Bol Famille rose 18ème (Diam 18cm) 360 € 460 €

278 Petite coupe en porcelaine de Chine à décor de dragon vert 
(Diam 11cm)

100 € 150 €

279 Paire de bols jaunes à décor de pêches, Chine (Diam 11.5cm) 150 € 200 €

280 Plat à barbe Imari 18ème (Diam 27cm) 600 € 800 €

281 2 rares pochons et 2 soucoupes marqués en porcelaine de Chine 
ancienne

80 € 120 €

282 12 tasses et sous-tasses 260 € 300 €

283 2 assiettes Chine anciennes bleu et blanc ( dont une marquée) - 
Accidents 

40 € 60 €

284 Petit plat chinois signé (diam.13,5cm) 300 € 500 €

285 Paire de bols en porcelaine motifs floraux et animaux, dyn.Qing 
(marque).Diam.10cm

50 € 100 €

286 Vase à anses décor fleurs et paons, famille verte (Ht.28cm) 200 € 300 €

287 Vase en porcelaine de Chine à décor de paysage sur fond 
turquoise (Ht 44cm)

150 € 200 €

288 Paire de vases chinois signés (Ht.28cm) - (1 avec manques) 600 € 700 €

289 Coupe chinoise (11.5cm) 600 € 800 €

290 Paire de bols chinois (Diam 15.5cm) 1.200 € 1.500 €

291 Pierre dure taillée chinoise, décor de paysage (Ht.9cm) 200 € 300 €

292 Coupe à vin en porcelaine de Chine rouge et blanc - marquée (Ht 
9cm)

300 € 400 €

293 Petit personnage chinois en bois sculpté + coffret laqué 100 € 150 €

294 2 appliques murales chinoises signées (Ht.20cm) 600 € 700 €

295 Paire de vases chinois signés (Ht.27cm) 1.200 € 1.400 €

296 Vase chinois signé (Ht.20cm) 300 € 400 €

297 Grand pot à pinceaux (diam.18cm) 700 € 800 €

298 2 bols chinois à motif transparent (diam.14 cm) 300 € 500 €

299 Vase chinois signé (Ht.41cm) 1.800 € 2.000 €

300 Vase chinois signé (Ht.35cm) 900 € 1.100 €

301 Paire de vases chinois (Ht 26cm) - 1 petit coup au col 1.000 € 1.200 €

302 Paire plats chinois signés (diam.13,5cm) 400 € 500 €

303 Pièce en jade (21cm) 1.200 € 1.400 €

304 Pièce en jade (Ht.14cm) 900 € 1.100 €

305 Sceptre en bronze cloisonné signé (34 cm) 300 € 400 €

306 Sceptre en bois (33cm) 300 € 400 €

307 Sceptre signé (33cm) 300 € 500 €

308 Vase chinois signé (Ht.30cm) 5.000 € 5.200 €

309 Brûle parfum chinois signé (restauration à une oreille) 900 € 1.200 €

310 Coupe chinoise avec motif (12cm) 400 € 600 €

311 Paire de bols chinois signés (diam.16cm) 1.200 € 1.600 €
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312 Paire de bols chinois signés 2.600 € 2.800 €

313 Paire de bols chinois signés 900 € 1.100 €

314 Paire de bols chinois signés 1.200 € 1.300 €

315 Plat à barbe Imari 19ème 150 € 200 €

316 2 coupes chinoises signées (diam.7,5cm) 300 € 400 €

317 Paire de vases chinois signés (13 cm) 600 € 800 €

318 Plat chinois signé (diam.21cm) 1.200 € 1.300 €

319 Vase chinois (Ht.14cm) 300 € 500 €

320 Paire de plats chinois signés (17,5cm) 900 € 1.100 €

321 3 pièces Chine 200 € 300 €

322 2 petites verseuses + autre (Saxe et Samson, couvercle cassé) 200 € 300 €

323 Soupière en porcelaine de Chine 19ème (Ht 22cm) 300 € 400 €

324 Théière en porcelaine de Chine 100 € 150 €

325 Paire de pochons à thé Chine, signés (Ht.5 cm) 300 € 400 €

326 Vase chinois dragon, signé (Ht.30 cm) 600 € 800 €

327 Vase chinois signé (Ht.34cm) 600 € 800 €

328 Vase chinois murale signé (Ht.13,5cm) 500 € 600 €

329 Vase chinois signé (Ht.9cm) 300 € 400 €

330 Pot à pinceaux chinois, signé (Ht.12,5cm) 900 € 1.100 €

331 Paire de vases chinois signés (Ht.15cm) 900 € 1.100 €

332 2 vases chinois signés (19cm) 300 € 400 €

333 Soupière en Chine 18ème 300 € 400 €

334 Lot de 5 tasses diverses 18ème 120 € 150 €

335 Série de 13 assiettes en Chine 18ème (accidents) 300 € 400 €

336 Verrière en métal argenté (Long 34cm) 150 € 200 €

337 Grande chope en argent (Ht 35cm) 3.000 € 3.500 €

338 Paire d'ex-voto en forme de doubles coeurs, argent sur bois, 
Pays-Bas 19ème (Ht.24cm)

800 € 1.200 €

339 Saupoudoir, pot à lait, coupe et petit vase en argent 50 € 70 €

340 Paire de chandeliers Empire en argent (Ht 33cm) 1.800 € 2.200 €

341 Paire de chandeliers 18ème , poinçons de Mons (Ht 24cm) 5.000 € 6.000 €

342 Lot de petits objets de vitrine anciens et curieux, argent et autres 100 € 150 €

343 Saupoudroir 18ème en argent (Ht 22cm) 1.600 € 2.000 €

344 12 cuillères à glace, 1 pelle en argent et vermeil 200 € 300 €

345 Chocolatière 18ème en argent (Ht 26cm) 1.500 € 1.800 €

346 Grande cuillère à ragout en argent 100 € 150 €

347 Cadre en argent 800/1000 (26 x 21cm) 80 € 120 €

348 Service à café en argent Leysen frères à Bruxelles + plateau 
Wolfers  (poids total 2.7Kg)

1.500 € 2.000 €

349 Beau plateau à deux anses art-nouveau en métal argenté (Lg.72 
cm)

200 € 300 €

350 Moutardier et salières en argent (6 pièces) 200 € 300 €

351 2 chandeliers Empire en argent (Ht 28cm) 1.500 € 1.800 €
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352 Série de 12 ronds de serviette en argent 80 € 120 €

353 Série de 12 timbales + 4 coquetiers en argent 400 € 600 €

354 Drageoir sur pied en argent gravé, Namur 1737 M.O. Adrien 
Ancheval  ( Ht 7cm, diam 15cm)

3.000 € 4.000 €

355 Paire de chandeliers en argent anglais 18ème (Ht 24cm) 3.500 € 4.000 €

356 Petit cabaret avec armoiries en argent 260 € 360 €

357 Sucrier en argent 150 € 200 €

358 Boîte couverte en argent 100 € 150 €

359 Huilier en argent 400 € 600 €

360 Petite boite 18ème en argent (Long 7cm) 460 € 500 €

361 Bénitier en argent poinçonné et ajouré (Ht 15cm) 100 € 150 €

362 Cafetière marabout en argent, manche en ivoire 200 € 300 €

363 Confiturier en argent (fretel détaché) 200 € 300 €

364 Cafetière marabout en argent 200 € 300 €

365 Pot à lait en argent 150 € 200 €

366 Cafetière marabout Dutalis en argent 400 € 600 €

367 4 boîtes, 1 clochette et 1 petit plateau en argent 200 € 300 €

368 Boite en argent 18ème , poinçon d'Amsterdam (Long 13cm) 1.000 € 1.200 €

369 Bénitier en argent (Ht 32cm) 1.200 € 1.500 €

370 6 louches en argent 500 € 700 €

371 Petit seau à glace en argent 200 € 300 €

372 Service à café en argent (4 pièces) + plateau en métal 400 € 600 €

373 Bronze à patine verte et ivoire signé Victor Demanet et daté 1932 
(Ht 50cm)

900 € 1.100 €

374 Grand biscuit "femme et enfant - La Réprimande" Steiner (Ht 
54cm) - (? marque Sèvres ?)

500 € 600 €

375 Sculpture en terre cuite originale ancienne "allégorie" - accidents 
(Ht 48cm)

150 € 200 €

376 Technique mixte " Dame assise" signée Rik Wouters et datée 
1912 (31 x 32cm)

4.000 € 6.000 €

377 Mobile dans le genre d'Alexandre Calder (Ht 60cm) 500 € 700 €

378 Groupe en biscuit "2 enfants" , Allemagne vers 1900  (Ht 42cm) 100 € 150 €

379 Christ en buis (Ht.35cm) 100 € 120 €

380 Grand vase chinois signé (60 cm) 1.200 € 1.600 €

381 Pied de lampe 18ème (Ht 60cm) 500 € 700 €

382 Elégante horloge en bronze doré , début 19ème à décor de 
trompettes et de lyre (Ht 36cm)

800 € 1.200 €

383 Vase en terre cuite XIXème de style Louis XVI (Ht.55cm) 150 € 200 €

384 Crucifix en étain Louis XV (Ht 80cm) 100 € 150 €

385 6 pièces de service , manches en argent 50 € 70 €

386 Grand plat Chine + égouttoir (Long 46cm) 1.000 € 1.500 €

387 Série de 12 petits couteaux avec manche en argent 80 € 120 €

388 Violon signé "Le marquis" 150 € 200 €

389 Boîte chinoise 18ème, Province de Shanxi (diam.45cm) 200 € 300 €

390 Série de 12 grands couteaux avec manche en argent 80 € 120 €
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391 Bronze représentant "Ambiorix" signé Debut (Ht 46cm) 700 € 900 €

392 Bronze putti (Ht.9cm) 80 € 120 €

393 Statue du MARECHAL DAVOUT (1770-1823), DUC 
D'AUERSTAEDT, PRINCE D'ECKMÜHL. (Ht 51cm)  

1.700 € 2.000 €

394 Sculpture en bronze "l'africaine" signée Lumberworth (Ht 41cm) 1.000 € 1.500 €

395 Bronze "La baigneuse" signé Descamps (Ht.27cm) 600 € 800 €

396 Bronze signé Raoul Larche "Jésus devant les docteurs" ( Ht.40 
cm)

200 € 300 €

397 Sculpture Berrocal 'Manolete' avec livre 300 € 400 €

398 Style de colonne de la Place Vendôme (Ht 28cm) 500 € 700 €

399 Vierge à l'enfant Jésus en bronze  (Ht 30cm) 360 € 460 €

400 Buste en bronze doré, socle en marbre signé Houdon 280 € 300 €

401 Paire de presse-livres Art Déco à décor d'otaries 80 € 120 €

402 Athlète en bronze néo-classique (Ht 37cm) 800 € 1.000 €

403 Bronze signé Terseleer (Ht 46cm) 1.000 € 1.200 €

404 Bronze "Old Time Dance" signée Fany Rozet (30 x 40cm) 500 € 700 €

405 Sculpture "Buste de dame" en porcelaine blanche sur socle en 
marbre signée Nelson (Accident)(Ht.42cm)

250 € 350 €

406 Buste en terre cuite signé, daté et situé Rome 1897 (Ht 45cm) 200 € 300 €

407 Bronze signé Emile Picault (Ht.52cm) 600 € 700 €

408 Sculpture en zamac "Arabe jouant de la mandoline" ( restauration 
au bras) (Ht.55cm)

300 € 500 €

409 Milieu de table Forêt noire (Ht 60cm) 300 € 500 €

410 Buste de femme en albâtre (tête recollée) - Ht 48cm 100 € 150 €

411 Buste en marbre blanc (Ht 65cm) 400 € 600 €

412 Danseuse Art Déco en bronze sur socle en marbre (Ht avec 
socle 62cm)

400 € 600 €

413 Baromètre romantique en régule (Ht 107cm) 300 € 400 €

414 Pendule atmos Jaeger Lecoultre 300 € 400 €

415 Pendule Atmos Jaeger Lecoultre 400 € 600 €

416 Horloge Art Nouveau , dans le style de Serrurier-Bovy 
(mouvement remplacé) - Ht 43cm

100 € 150 €

417 Coupe danoise en bronze,  patine verte, signée Just Andersen 
(Ht.11,1cm)

100 € 150 €

418 Nécessaire de bureau onyx période 1900 (4 pièces) 100 € 150 €

419 Porte-lettres en métal argenté Art Nouveau  (Lg.18cm) 200 € 300 €

420 Paire de garnitures chinoises avec des fleurs en jade (Ht 32cm) 460 € 500 €

421 Porte-lettres en métal argenté Art Nouveau (Ht.12cm) 100 € 150 €

422 Encrier Art Déco en laiton et verre GES.GESCH 100 € 150 €

423 Horloge romantique en bronze doré Charles X (Ht 47cm) 600 € 800 €

424 Horloge en porcelaine sur socle , signée P.J. pour Jacob Petit 
(restauration) - Ht 36cm

300 € 500 €

425 Paire de chenets dorés Louis XVI (Ht 48cm) 600 € 800 €

426 Paire de chandeliers d'époque Empire (Ht 32cm) 2.500 € 3.000 €

427 Pendule portique de style Louis XVI, bronze et marbre blanc (Ht 
40cm)

400 € 600 €

428 Paire de chandeliers d'époque Louis XVI 2.000 € 2.200 €
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429 Pendule romantique en bronze doré 200 € 300 €

430 2 chandeliers Empire en bronze argenté (Ht 29cm) 460 € 500 €

431 Pendule Empire en bronze doré "mouvement à réviser" (Ht 
40cm)

600 € 800 €

432 Pendule-urne en cristal Vonêche taillé et bronze doré d'époque 
Empire , Escalier de cristal (Ht 34cm)

2.400 € 3.000 €

433 Pendule bronze doré d'époque Empire "La naissance de 
l'amour" (Ht  42.5cm)

2.200 € 2.600 €

434 Petite pendule vers 1800 avec mouvement de montre 150 € 200 €

435 2 appliques Empire à 6 bobèches 1.400 € 1.800 €

436 Paire d'appliques en bronze doré de style Louis XVI (Ht 42cm) 200 € 300 €

437 2 appliques de style Louis XVI (Ht 33cm) 700 € 900 €

438 Plat en faïence de Delft 18ème polychrome , décor au perroquet 
(Diam 35cm)

150 € 200 €

439 Plat à barbe en faïence 18ème 100 € 150 €

440 Saladier en porcelaine de Tournai, décor Ronda, chantourné à 
côtes (Diam 26cm)

200 € 300 €

441 Pichet en faïence 18ème (Ht 27cm) 60 € 80 €

442 Soupière en faïence fine Boch Luxembourg, décor guirlande 
Louis XVI, marquée BL en creux

200 € 300 €

443 Bourdaloue en faïence fine du Luxembourg (petit éclat et cheveu, 
non marqué) - Long 23cm

300 € 500 €

444 Assiette en porcelaine de Tournai , décor ronda (rare) 80 € 120 €

445 Pichet en grès allemand 16ème ou début 17ème (Ht 27cm) - 
fêlure au col

800 € 1.200 €

446 Pichet en grès allemand 17ème , couvercle étain (Ht 28cm) 500 € 700 €

447 Pichet en grès allemand 17ème , couvercle en étain (Ht 24cm) 500 € 700 €

448 Salière en faïence (à restaurer) - Ht 22cm 200 € 300 €

449 Pot couvert en grès allemand, couvercle étain (Ht 18cm) 150 € 200 €

450 Bouteille en grès allemand 18ème (Ht 26cm) 200 € 300 €

451 Vase Boch Kéramis signé Catteau (Ht.32cm) 80 € 100 €

452 Vase Catteau Art déco fleuri (Ht 34cm) 200 € 300 €

453 Vase grès art-déco décor au corbeau signé Charles Catteau 700 € 750 €

454 Vase en grès à décor floral Boch Kéramis (Ht.22cm) 200 € 300 €

455 Chope allemande 18ème (Ht 23cm) 600 € 800 €

456 Paire de vaches en faïence ancienne 100 € 150 €

457 Pique-fleurs en porcelaine 18ème (Ht 13cm) 200 € 300 €

458 2 pique-fleurs en faïence de Boch Luxembourg 18ème  (Ht 10cm) 2.500 € 3.000 €

459 Pichet en faïence de Bruxelles (cheveu) - Ht 23cm 150 € 200 €

460 Petit chien en faïence de Bruxelles 18ème (Ht 6cm, Long 7cm) 400 € 600 €

461 Pot à lait en faïence 18ème , décor de raisin (Ht 18cm) 700 € 900 €

462 Plat au paon Delft 18ème (Diam 32cm) 100 € 150 €

463 Huilier en faïence française (Ht 17cm) 160 € 200 €

464 Panneau en Delft 18ème avec château (26 x 39cm) 600 € 800 €

465 Sujets en faïence 18ème , sur socle à restaurer (Ht 17.5cm) - 
dont 1 très abîmé

80 € 120 €

466 Garniture huilier Delft 18ème, vieille restauraion (Ht 15cm) 400 € 600 €
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467 2 petites vaches en faïence de Delft 18ème (petits accidents) - Ht 
4.5cm

100 € 150 €

468 Plateau , carreaux (40 x 25cm) 1.000 € 1.500 €

469 Plat faïence Allemagne "Hanau" signé H.B 18ème (48 x 35) 500 € 600 €

470 Paire de vases Delft 18ème marqués (vieille restauration) - Ht 
30cm

500 € 700 €

471 3 plats Delft marqués avec la hache 400 € 600 €

472 3 assiettes Delft 18ème avec proverbes en flamand 300 € 500 €

473 Vase en porcelaine de Sèvres (Ht 30cm) 900 € 1.100 €

474 2 petits vases Sèvres (Ht 21cm) 400 € 600 €

475 Groupe en porcelaine avec âne (accidents) 80 € 120 €

476 2 vases Sèvres (Ht 16cm) 1.000 € 1.200 €

477 2 chandeliers en bronze doré et porcelaine de Sèvres (Ht 27cm) 600 € 800 €

478 Paire de cornets en Vieux Paris (Ht 29cm) - restaurations 100 € 150 €

479 Assiette en Tournai Camaïeu rose à décor de paysage 1.500 € 2.000 €

480 Sucrier en porcelaine de Tournai 18ème  - manque couvercle et 
petite restauration (Ht 8cm)

400 € 600 €

481 Cheval et Maure en porcelaine de Saxe, signature épées 
croisées ( Ht.43cm)

800 € 1.200 €

482 Groupe en porcelaine de Sitsendorf (Ht 39cm) 400 € 500 €

483 Paire de verseuse en faïence 150 € 200 €

484 Encrier en porcelaine allemande 19ème (Ht.16cm) 80 € 120 €

485 Salière Meissen en forme de candélabre (Ht 20cm) 750 € 850 €

486 Paire de vases en Vieux Paris d'époque Empire (Ht 23cm) 400 € 600 €

487 Buste en biscuit de Sèvres Le Roi Louis XVI (Ht 27cm) 500 € 700 €

488 2 vases en Vieux Paris (Ht 32cm) 300 € 500 €

489 Coffret en noyer poli - paire de pistolets de marine Harper's Ferry 
1807

1.500 € 2.000 €

490 Pistolet à double canon Damas platines et chiens gravés 
Arehbichler in Landshut

800 € 1.200 €

491 Pistolet 19ème à double canon (Liège) 200 € 300 €

492 Petite boite à musique (7 x 15cm) 80 € 120 €

493 Fusil de chasse 19ème - crosse sculptée à décor de cerf 200 € 300 €

494 Tromblon 19ème 200 € 300 €

495 Gravure Dürer (20 x 12cm) 50 € 70 €

496 Petit dessin "chasse à courre" monogrammé F.R (7 x 11cm) 40 € 60 €

497 Peinture HSCuivre "portrait d'enfant" 17ème  (10 x 8cm) 200 € 300 €

498 Canne-épée de bâtonnier avec pommeau en corne blonde et 
argent poinçonné

400 € 600 €

499 Canne avec pommeau en argent Chine 19ème 150 € 200 €

500 Coffret anglais 19ème en bois poli (Lg.36cm) 100 € 150 €

501 Miroir bois de Spa 18ème , décor laque de Chine (Ht 50 x 34cm) 100 € 150 €

502 Escalier de maîtrise - Japon (Ht 39cm) 70 € 90 €

503 Seau de pompier Liégeois en cuir daté 1755 (à restaurer) - Ht 
35cm

100 € 150 €

504 Casse-noix à tête d'ours, Forêt noire (petites restaurations) 50 € 70 €

505 Livres " Les aventures de Télémaque"  1785, 96 planches 1.000 € 1.500 €
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506 Lot de 14 pipes d'enfant 100 € 150 €

507 5 pipes en terre cuite noire 200 € 300 €

508 5 pipes en terre cuite - Gouda 200 € 300 €

509 2 pipes en porcelaine (Ht 15cm) 50 € 70 €

510 Pipe en écume à décor de cheval (Long 10cm) 80 € 120 €

511 Lot de 6 pipes en écume 260 € 360 €

512 2 pipes revolver (Long 13cm) 200 € 300 €

513 Pipe en écume à décor de buste de Napoléon (Ht 7cm) 360 € 460 €

514 Lot de 4 pipes en écume à décor de tête d'africains et 
d'orientales

600 € 800 €

515 Secrétaire portable époque Louis XVI, marbre fêlé (47x26x25) 600 € 800 €

516 Boite de Spa 18ème en laque chinoise (Long 30cm) 600 € 700 €

517 2 livres anciens avec gravures de fruits et papillons 100 € 150 €

518 Miniature ancienne sur métal (15 x 12cm) - dans l'état 150 € 200 €

519 2 cadres laiton doré avec silhouettes , vers 1800 (11 x 9cm) 60 € 80 €

520 Lot de carnets de bal et almanachs 18ème et début 19ème 100 € 150 €

521 statue Saint en bois sculpté (Ht 46cm) 60 € 80 €

522 5 boites de Spa 19ème 150 € 200 €

523 Paire de reliefs en calcaire 19ème (Diam 13cm) 100 € 150 €

524 Niche en bois sculpté Louis XV (Ht 47cm) 80 € 120 €

525 Coffret en bois et cuir doré 17ème/18ème à tiroir secret (Long 
21cm)

300 € 500 €

526 Coffret bois et cuir doré 17ème/18ème à tiroir secret 500 € 700 €

527 Moulin à café d'époque Louis XIV (avec manques) 100 € 150 €

528 Coupe en ivoire sculpté et bois 18ème (Ht 19cm) 600 € 800 €

529 2 écuelles en étain 18ème 100 € 150 €

530 Défense (Lg.55cm) 80 € 120 €

531 Porte-montre Charles X en palissandre (Ht.25cm) 200 € 300 €

532 2 cachets + étui à billet doux , ivoire, agate et argent 19ème 100 € 150 €

533 Paire de bougeoirs en laiton 18ème + 1 bougeoir à main 100 € 150 €

534 Lion en chêne sculpté 18ème de départ d'escalier (Long 26cm) 60 € 80 €

535 3 jeux de cartes fin 18ème , manufacture J.T. Dubois à Liège 
(état neuf)

60 € 80 €

536 2 cadres anciens en bois sculpté et doré  (21 x 19cm) 80 € 120 €

537 Saint Evêque en bois sculpté ancien (Ht 74cm) - manque les 
mains

100 € 150 €

538 Vierge à l'enfant en bois sculpté et doré et 18ème (Ht.60 cm) 400 € 600 €

539 Paire de burettes sur beau plateau en verre et bronze doré 
19ème

100 € 150 €

540 Vierge Baroque Liégeois (Ht 50cm) 1.000 € 1.500 €

541 "Enfant Jésus de couvent " bois sculpté et ornements en argent, 
fauteuil doré à l'or fin Portugal vers 1800 (Ht.56cm)

400 € 600 €

542 Lot de reliquaires anciens , argent et autres 100 € 150 €

543 Vierge (Ht 33cm) 900 € 1.100 €

544 Râpe à tabac en ivoire (Ht 18cm) 1.400 € 1.600 €
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545 Evêque en bois sculpté 18ème (Ht.32cm) 300 € 400 €

546 Pieta en ivoire (Ht 6cm) 360 € 400 €

547 Vierge Barroque (Ht 42cm) 1.000 € 1.500 €

548 Reliquaire 19ème sur pied argenté (Ht.33cm) 100 € 150 €

549 Christ en bois polychrome 16ème (30cm) 300 € 500 €

550 Calice 18ème en métal doré (Ht 21.5cm) 150 € 200 €

551 Baiser de paix avec relique, argent et cuivre  (Lg.12cm) 100 € 150 €

552 Paire de pique-cierge en bronze 17ème  (49cm) 60 € 80 €

553 Agnus Dei ancien avec paperolles (16 x 14cm) 60 € 80 €

554 Plat à offrande 17ème (Diam 40cm) 460 € 500 €

555 2 chandeliers Renaissance en bronze et dinanderie (Ht 17cm) 500 € 700 €

556 2 chandeliers en étain Liégeois (Ht 42cm) 200 € 300 €

557 Poire à poudre (Ht 20cm) 150 € 200 €

558 Pichet en étain signé Deschamps à Tournai (Ht 23cm) 150 € 200 €

559 Plat à offrande 17ème (Diam 44cm) 460 € 500 €

560 Soupière Louis XV en étain 18ème (Ht 25cm) 300 € 500 €

561 Moulin à café Louis XVI (Ht 32cm) 260 € 360 €

562 Pichet en étain , poinçon de Liège (Ht 26cm) 150 € 200 €

563 Plat en étain Nuremberg 17ème (Diam 18cm) 200 € 300 €

564 Rare pot à tabac  18ème (Ht 14cm) 220 € 260 €

565 Pichet en étain au poinçon de Liège (Ht 29cm) 120 € 150 €

566 Boite hollandaise 17ème (Long 13cm) 150 € 200 €

567 Encrier en étain (Diam 8cm) 220 € 260 €

568 13 assiettes en étain , poinçon d'Anvers 300 € 400 €

569 Boite à collecte "Avé Maria" (Long 80cm) 200 € 300 €

570 Pichet et salière en étain anciens 30 € 50 €

571 Plat en étain 18ème 60 € 80 €

572 Céramique Duchateau Jacqueline à décor animalier (50 x 28cm) 50 € 80 €

573 Sculpture en bronze "projet pour le trophée "Time for peace" par 
Abigail Varela (Ht 47cm) , on y joint nombreux cadres avec 
photos et documents signés par certaines personnalités

3.000 € 5.000 €

574 Grand vase Art Nouveau (Ht 60cm) 500 € 700 €

575 Paire d'angelots Baroque (vers 1700) - Ht 67cm 4.000 € 4.500 €

576 Coffret marqueté (27 x 46 x 33cm) 200 € 300 €

577 Bronze signé Clodion (Ht.65cm) 1.500 € 2.000 €

578 Pierre en cristal de roche (40 x 40cm) 100 € 150 €

579 2 appliques de style Louis XVI 100 € 150 €

580 2 appliques de style Louis XVI (Ht 50cm) 700 € 900 €

581 Pendule angelot 19ème en bronze doré 1.200 € 1.500 €

582 Important vase en porcelaine de Chine famille verte XIXème 
(Ht.52cm)

2.000 € 3.000 €

583 Plat en faïence de Rozemburg, Den Haag "K434" (Diam 45cm) 2.000 € 3.000 €

584 Garniture d'horloge en zamac (3 pièces) - Ht horloge 55cm 300 € 400 €
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585 Paire de candélabres en bronze doré Charles X (Ht 55cm) 300 € 500 €

586 Paire d'appliques en bronze doré 400 € 600 €

587 Petit miroir doré aux angelots (50 x 40cm) 600 € 800 €

588 Buste de saint François en noyer sculpté, Italie 17ème (Ht 50cm) 1.500 € 2.000 €

589 Evêque gothique (Ht 93cm) 2.500 € 3.000 €

590 Baromètre anglais (Ht 93cm) 150 € 200 €

591 Vase en cristal Val St Lambert , signé et numéroté (Ht 30cm) 80 € 120 €

592 Sculpture en bronze à patine verte "allégorie automobile" signée 
(Ht 71cm)

200 € 300 €

593 Lot d'étains Liégeois 18ème 200 € 300 €

594 Important biscuit  (Ht.75cm) 750 € 800 €

595 Nu en plâtre de Oscar Marin (88 cm) 200 € 300 €

596 Jardinière en terre cuite d'après Goldschneider "fillettes au 
panier" (70 x 90cm)

600 € 800 €

597 Bois oriental sculpté et doré (63 x 39cm) 80 € 120 €

598 Elément oriental en bois sculpté "lion" (Ht 120cm) 400 € 600 €

599 2 angelots en plâtre signés 750 € 850 €

600 Imposante potiche en grès vernissé à décor floral - marque 
chinoise (Ht 50cm)

200 € 300 €

601 Vase en porcelaine de Chine à décor bleu-blanc signé (Ht 50cm) 300 € 500 €

602 Tigre en bois sculpté et peint sur socle en plexi et métal (70 x 
47cm)

600 € 800 €

603 Lampe en bois sculpté oriental (Ht totale 83cm) 100 € 150 €

604 Cache-pot chinois (Ht 40cm, diam 48cm) 200 € 300 €

605 Horloge en bronze doré de style Louis XV d'époque Napoléon III 
avec 2 puttis (65 x 65cm)

2.000 € 3.000 €

606 Statue en bois sculpté ancienne (Ht 70cm) 200 € 300 €

607 Service de verres en Val St Lambert (34 pièces) 200 € 300 €

608 2 moutardiers cristal taillé 19ème (Ht 17cm) 50 € 70 €

609 7 oiseaux empaillés 80 € 120 €

610 Série de 20 petits verres de couleur en VSL 200 € 300 €

611 8 verres gravés XIXème 50 € 70 €

612 Série de 5 grands verres en VSL 80 € 120 €

613 Statue d'Isis allaitant son fils Horus, partie supérieure recollée 
(antiquités Albert Eid et Co - Le Caire) - Ht 18cm + socle

300 € 400 €

614 Paire de bougeoirs en bois 18ème (Ht 52cm) (1 recollé) 80 € 120 €

615 Service de verres en cristal taillé (24 pièces) 200 € 300 €

616 Service de verres Val St Lambert (28 pièces) 100 € 150 €

617 3 oiseaux Lalique 150 € 200 €

618 Service de verres en cristal taillé (40 pièces) 80 € 120 €

619 12 flûtes à champagne diverses 50 € 70 €

620 7 verres en cristal taillé 50 € 70 €

621 Série de 8 verres à vin en cristal taillé 50 € 70 €

622 Série de 20 verres Val St Lambert en cristal 150 € 200 €

623 Lot de 27 verres varia 20 € 30 €
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624 Service en cristal Art Déco en Val St Lambert (45 pièces) 100 € 150 €

625 Service de 30 verres gravés en cristal 80 € 120 €

626 Horloge 19ième en bronze doré (ht 55cm), sous globe 400 € 600 €

627 Petit buste en marbre et albâtre signé (Ht 16cm) 40 € 60 €

628 Service fleuri ( Tchechoslovaquie) 75 pièces 80 € 120 €

629 Aquarelle "Combat de coqs" (32 x 32cm) 80 € 120 €

630 Porte-cigarettes en Val St Lambert 50 € 70 €

631 Peinture HSP "la discussion" (30 x 20cm) 100 € 150 €

632 Peinture HSCarton  "fillette assise" (24 x 24cm) 100 € 150 €

633 Peinture HST marouflée "Ballerines" signée E. De Meulenaere 
(39 x 49cm)

80 € 120 €

634 Vues d'Italie du nord et d'Italie centrale (105 photos) 80 € 120 €

635 Important vase balustre en porcelaine de canton XIX ième anses 
à décor d'hippocampes (abimées) décor rare (ht 85cm)

1.000 € 1.500 €

636 Socle chinois en bois sculpté dessus marbre 200 € 300 €

637 Marionnette (cheval et couple) Bozo du Mali (100 x 140cm) 700 € 900 €

638 Diptyque en bois sculpté et marbre ( 52 x 30cm) 50 € 70 €

639 Peinture HST "Jeune espagnole" signée Marneffe, restauration et 
étiquette au dos (70 x 48cm)

2.000 € 3.000 €

640 Dessin daté 1656 et signé Berchem (44 x 57cm) 1.000 € 1.500 €

641 Dessin "décor de guerrier" sur papier chinois ancien (33 x 23cm) 80 € 120 €

642 Miroir acajou octogonal,  fausse écaille  (100 x 75cm) 100 € 150 €

643 Peinture HST "barques sur la plage" signée Frans Smeers (50 x 
60cm)

600 € 800 €

644 Peinture HST "Gare animée Waterloo station" signée Bradshan 
1976 (50 x 60cm)

1.000 € 1.200 €

645 Peinture HST "portrait de jeune dame" signée André Cluysenaar 
1926 (100 x 60cm)

500 € 700 €

646 Technique mixte sur papier "Carnaval" monogrammé FM pour 
Frans Masereel et daté 1955. (47 x 62cm)

1.500 € 2.000 €

647 Peinture HSP "nature morte aux crevettes et poissons signée 
Henri Eugène Cauchois (Ecole française) - (32 x 42cm)

600 € 800 €

648 Peinture "marine au clair de lune" 19ème signée Moerenhout (31 
x 46cm)

600 € 800 €

649 Peinture "Paysage animé" signée Coppens 1890 (32 x 59cm) 400 € 600 €

650 Peinture HSP "Bouquet de roses sur un entablement" signée 
Henri Robbe (39 x 31cm)

400 € 600 €

651 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Kees Verwij (75 x 
60cm) - Deux restaurations

3.000 € 5.000 €

652 Peinture chinoise sur papier de soie (195 x 98cm) 400 € 600 €

653 Peinture  HST "Halte de cavaliers" 17ème ( 50 x 65cm ) 1.500 € 2.000 €

654 Peinture Hst "Scène d'intérieur familiale" signée J.HEYERMANS 
ANVERS  (95 x 120cm)

4.000 € 6.000 €

655 Peinture HST "Après le Naufrage" portant une signature C.J. 
Vernet 1780 - (90 x 125cm)

3.000 € 5.000 €

656 Grand bas-relief "Chinels de Fosses" plâtre d'atelier signé O de 
Clerck (136 x 73cm)

1.000 € 1.200 €

657 Peinture HST "Paysage lumineux" signée Maurice Hagemans (64 
x 53cm)(restauration)

700 € 900 €

658 Peinture HST "paysage en Ardenne" signée Albert Raty (80 x 
100cm)

2.000 € 3.000 €

659 Tableau sur cuivre (48 x 38cm) 3.300 € 3.800 €
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660 Paire de tableaux HST "natures mortes" signés (55 x 45cm) 800 € 1.200 €

661 Tableau HSP "la leçon" signé Henri DeCoene (61 x 53cm) 5.000 € 6.000 €

662 Paire de techniques mixtes sur toile "La lettre d'amour" et 
"Pensive" , une signée Delphin Enjolras et une non signée (36 x 
26cm)

5.000 € 7.000 €

663 Peinture HST 17ème "Vierge" (105 x 150cm) 300 € 400 €

664 Peinture HST "jeune femme et son enfant" signée Francesca A. 
de Barrios 1881 (130 x 85cm)

400 € 600 €

665 Peinture HST "enfant" (104 x 67cm) 150 € 200 €

666 Peinture HST "nature morte" (70 x 80cm) 200 € 300 €

667 Peinture HST "coucher de soleil sur la mer du Nord" signée Omer 
Coppens (70 x 100cm)

800 € 1.200 €

668 Peinture signée Edouard Rombaux (95 x 65cm) 60 € 80 €

669 Pastel "portrait de jeune femme" signé (117 x 68cm) 400 € 600 €

670 Peinture HSP "Portrait d'ancêtres" 19ème (54 x 65cm) 100 € 150 €

671 Peinture HST "Scène avec chevaux" école allemande signée 
Kruger 1841 Berlin (45 x 65cm)

600 € 700 €

672 Peinture HST "sous-bois" signée Louis Garot (95 x 130cm) 60 € 100 €

673 Peinture HST "Singes jouant aux cartes" (80 x 110cm) 800 € 1.000 €

674 Peinture HST 17ème "Vierge à l'enfant" (124 x 89cm) 800 € 1.000 €

675 Peinture HST "port" Edmond de Lescluze (75 x 110cm) 200 € 300 €

676 Peinture HST "Portrait de jeune courtisane" (80 x 60cm) 200 € 300 €

677 Peinture HST "portrait d'élégante" signée Habermann (45 x 
35cm)

300 € 400 €

678 Peinture HST "Portrait de dame au mouchoir" (60 x 52cm) 300 € 400 €

679 Peinture HST "Composition au samovar" signée Roosbroeckx 
(150 x 96cm)

200 € 300 €

680 Peinture HST "Paysage avec chien" (49 x 75cm) 100 € 150 €

681 Peinture signée G.Duval (38 x 45cm) 200 € 300 €

682 Peinture HST signée G.Duval (45 x 38cm) 200 € 300 €

683 Peinture HST "Nature morte aux fruits" signée Duval (58 x 80cm) 200 € 300 €

684 Peinture HST "Nature morte aux fruits" signée Duval (50 x 75cm) 300 € 400 €

685 Peinture HST "nature morte aux fleurs" signée Duval (60 x 90cm) 100 € 150 €

686 Peinture HSP "Nature morte" signée Oscar Marin (70 x 90cm) 150 € 200 €

687 Peinture HSP " Trois femmes nues" signée Oscar Marin ( 100 x 
85cm)

200 € 300 €

688 Peinture HSP "Autoportrait" signée Oscar Marin (90 x 70cm) 150 € 200 €

689 Peinture HSP "Nu" signée Oscar Marin (70 x 90cm) 200 € 300 €

690 Peinture HSP "Nature morte" signée Oscar Marin  (40 x 50cm) 100 € 150 €

691 Peinture HSP "Nu" signée Oscar Marin (70 x 60cm) 150 € 200 €

692 Peinture HSP "Groupe" signée Oscar Marin (70 x 60cm) 150 € 200 €

693 Peinture HSP "Femme au rocking chair" signée Oscar Marin (47 
x 57cm)

150 € 200 €

694 Peinture HSP "Femme au balcon" signée Oscar Marin (38 x 
48cm)

150 € 200 €

695 Peinture HSP "Paysage" signée Oscar Marin (40 x 50cm) 100 € 150 €

696 Peinture HSP signée Oscar Marin (40 x 50cm) 100 € 150 €

697 Peinture HST "portrait 17ème"  (77 x 49cm) 500 € 600 €
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698 Peinture HST " Campagne de bataille" ancienne (48 x 57cm) 150 € 200 €

699 Peinture HSP école flamande 17ème (30 x 39cm) 650 € 750 €

700 Peinture HST "marine" signée (45 x 72cm) 80 € 120 €

701 Peinture toile marouflée sur panneau "scène de taverne animée" 
ancienne - restauration - beau cadre en bois sculpté (35 x 40cm)

1.000 € 1.500 €

702 Tableau signé Thang 1850 (42 x 32cm) 1.100 € 1.500 €

703 Peinture HST "Portait de fillette" (45 x 38cm) 200 € 300 €

704 Paire de peintures HSP "portraits" vers 1700 (35 x 24cm) 800 € 1.200 €

705 Peinture HST "Petite fille avec chien" signée (60 x 50cm) 500 € 600 €

706 Peinture HSP "bateaux à la mer du Nord" signée F. Depuits (48 x 
59cm)

80 € 120 €

707 Peinture HST "moulin en hiver" F. Vandamme (37 x 51cm) 360 € 460 €

708 Peinture HSP "marine" signée A. Van Damme (38 x 54cm) 200 € 300 €

709 Trumeau avec peinture HSP (170 x 60cm) 200 € 300 €

710 Peinture HST "paysage à la fermette" signée P. Permeke  (29 x 
38cm)

200 € 300 €

711 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée A. Tielens (60 x 50cm) 300 € 400 €

712 Peinture HST "lac" Daumerie (48 x 59cm) 100 € 120 €

713 Peinture HSP "femme nue" Emile Baes (60 x 50cm) 700 € 900 €

714 Peinture HST "Paysage animé " signée Gustave Flasschoen (38 
x 60cm) - (Restaurations)

200 € 300 €

715 Peinture HSP "ruines à Villers?" Cécile Mersch (37 x 54cm) 200 € 300 €

716 Peinture HSP "scène d'intérieur" Cécile Mersch (37 x 45cm) 200 € 300 €

717 Peinture toile marouflée sur panneau "sous-bois animé" signée 
Th de Bock (40 x 30cm)

200 € 300 €

718 Peinture HSP "Mère st son enfant" signée Marius Carion (40 x 30 
cm)

300 € 400 €

719 Peinture HST "cours d'eau en sous-bois" signée Frans Van 
Genesen (60 x 55cm)

60 € 80 €

720 Peinture HSP "La fenaison" fin 19ème signé à droite (24 x 36cm) 200 € 300 €

721 Peinture HST "Paysage montagneux" signée Michel Bernier (55 x 
69cm)

100 € 150 €

722 Peinture HST "scène de rue"  monogrammée CK pour Cikalovsky 
Boris (60 x 73cm)

100 € 150 €

723 Peinture HSP "tête" Maurice Musin (52 x 64cm) 400 € 600 €

724 Technique mixte abstraite Alfred Manessier (49 x 66cm) 200 € 300 €

725 Peinture HST "Vue de Vensie" signée et datée 1932 (40 x 50cm) 300 € 500 €

726 Peinture HST "Paysage rivière avec vieux pont de pierre" (50 x 
70cm) Signée Henri Deglume

330 € 450 €

727 Peinture "ferme avec moutons" attribuée à A. Berton (50 x 58cm) 200 € 300 €

728 Peinture HST "portrait d'Odile de Baré" signée , 19ème (60 x 
48cm) - déchirure

100 € 150 €

729 Peinture HST "Portrait d'homme" école française 18ème (70 x 
52cm)

200 € 300 €

730 Dessin et fusain sur papier "portrait présumé de Victor Hugo" (60 
x 44cm)

300 € 400 €

731 3 gravures 18ème 150 € 200 €

732 Peinture HST "Scène avec chevaux" signée (61 x 80cm) 500 € 600 €

733 Dessin japonais (55 x 40cm) 100 € 150 €

734 Grand tableau "femme nue" signé (160 x 90cm) - pas 
d'encadrement

150 € 200 €
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735 Peinture HST "jeune italienne portant des fleurs" signée (40 x 
30cm)

50 € 70 €

736 Dessin signé J.Delhaye (40 x 73cm) 120 € 140 €

737 Peinture HST "Venise" (80 x 60cm) 80 € 120 €

738 Peinture HSP "Quai à Bruges" (37 x 45cm) signée Armand Jamar 100 € 150 €

739 Miroir Charles X (63 x 50cm) 300 € 500 €

740 Aquarelle "rue flamande animée" signée H. Constant (57 x 44cm) 80 € 120 €

741 Peinture HST "portrait" signée John Cluysenaar 1926 (58 x 
52cm)

200 € 300 €

742 Dessin cubiste "personnage" monogrammé A.E. (70 x 50cm) 100 € 150 €

743 Peinture HST "Paysage fluvial" signée H.J.Pauwels (47 x 80cm) 220 € 260 €

744 Peinture HST "portrait du Baron Armand Vermeulen à 20ans" par 
Fritz Hickmann (90 x 70cm)

400 € 600 €

745 Peinture HST "paysage clair obscur" signée Karel Helemans (45 
x 55cm)

80 € 120 €

746 Peinture HST "paysage" Delmasure (62 x 82cm) 80 € 120 €

747 Baromètre 100 € 150 €

748 Aquarelle "Paysage, verger fleuri" signée Victor Uytterschaut (48 
x 32cm)

80 € 120 €

749 Peinture HSP "paysage avec maisons et barques" (82 x 58cm) 50 € 70 €

750 Peinture HST "crucifix" 17/18ème (73 x 102cm) 150 € 180 €

751 Peinture HST "portrait de dame" portant une signature J.F Navez 
(75 x 60cm)

400 € 500 €

752 Peinture HST "Nature morte aux huîtres" signée (46 x55cm) 100 € 150 €

753 Dessin "Dans les dunes la nuit" daté 16 et signé 80 € 120 €

754 Peinture HST "bouquet de fleurs" signée JR Collon (1 autre 
peinture "La tireuse de carte" sur l'arrière ) - (100 x 70cm)

240 € 300 €

755 Pastel " Paysage enneigé" signé A.Martin pour Alfred Martin (50 
x 50cm)

150 € 200 €

756 Miroir polychrome à décor de coquillages 50 € 70 €

757 Gravure "Elégante au bouquet de fleurs" signée Louis Icart (72 x 
52cm)

200 € 300 €

758 Peinture HST "Mer agitée à Zeebruges" signée Ar. Jamar (36 x 
44cm)

100 € 150 €

759 Peinture HST "Sous-bois" signée Alfred Bastien (47 x 39cm) - 
Restauration

200 € 300 €

760 Peinture HST "Vue de Capri" (50 x 80cm) 200 € 300 €

761 Peinture HST "intérieur" signée E. Jacobs (56 x 45cm) 400 € 600 €

762 Peinture HST "Marine" signée Herman Van Den Berghe (68 x 
97cm)

300 € 500 €

763 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (40 x 
75cm)

150 € 200 €

764 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (87 x 
61cm)

150 € 200 €

765 Miroir Empire avec des sculptures dorées 600 € 800 €

766 Peinture HST "Tête de chien" signée E.Vandenpanheysen (47 x 
38cm)

100 € 150 €

767 Gravure "Trois Chiens" de Léon Danchin - ( 40 x 60cm) 300 € 400 €

768 Gravure "tête de cocker" Léon Danchin (cadre 53 x 40cm) 80 € 120 €

769 Gravure Danchin Léon "2 têtes de chiens" Copyright la gravure 
française Paris (50 x 64cm)

100 € 150 €

770 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (51 x 
52cm)

100 € 150 €
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771 Peinture "Fleurs" signée J.Lagasse (85 x 67cm) 240 € 330 €

772 Paire de peintures HSP "paysages" signées à l'arrière Julianus 
Ducorron 1817  (48 x 58cm)

1.800 € 2.200 €

773 Peinture HST "Fleurs" signée J.Lagasse (100 x 80cm) 650 € 750 €

774 Paire de peintures allégoriques HSP (40 x 26cm) 100 € 150 €

775 Série de 3 gravures 18ème 300 € 500 €

776 Miroir en chêne sculpté 100 € 150 €

777 Miroir 18ème Liégeois 1.000 € 1.500 €

778 Série de 4 gravures 18ème 700 € 900 €

779 3 gravures 18ème 260 € 360 €

780 Peinture HST "Nature morte aux fleurs" signée Juul Musing (55 x 
75cm)

80 € 120 €

781 Pastel signé Higgins (31 x 22cm) 50 € 100 €

782 Suite de 7 vues d'optiques sur Namur (20 x 28cm) 200 € 300 €

783 3 dessins académiques 40 € 60 €

784 Peinture HST "Marine ancienne hollandaise" (60 x 80cm) 240 € 330 €

785 Peinture HST "campagne animée avec chèvre" 19ème 
(restaurations) - (42 x 38cm)

100 € 150 €

786 Peinture HST "homme à la pipe" signée et datée 1901 (82 x 
65cm)

100 € 150 €

787 Peinture HST "Portrait de jeune femme" signée Renée Prinz 
1942 ( 65 x 50cm)

100 € 150 €

788 Peinture HST "Naissance de Vénus" (80 x 100cm) 80 € 120 €

789 Peinture HST "Vue d'une place dans le Sud" signée Calot (60 x 
80cm)

100 € 150 €

790 Peinture HST "Vue de village au bord de mer" signée R.Roberts 
(manque un peu de peinture à gauche de la toile ) - (39 x 47cm)

80 € 120 €

791 Peinture HST "arbres impressionnistes" signée Drez 
Langenbergh (65 x 50cm)

200 € 300 €

792 Peinture HST "pont à Bruges" signée Victor Wagemaekers (70 x 
80cm)

300 € 400 €

793 Peinture HST "fermette" signée Van de Lande R. (52 x 65cm) 80 € 120 €

794 Peinture HST "Vue de Sambre" signée Legrand (60 x 50cm) 100 € 150 €

795 Pastel "Nature morte aux fleurs" signé Renée Prinz (45 x 35cm) 80 € 120 €

796 Peinture HST "marine" signée H.J Pauwels (50 x 60cm) 100 € 150 €

797 Peinture HST "Paysage montagneux avec lac" signée Léger (66 
x 50cm)

100 € 150 €

798 Flamme de trompette de l'escorte royale (1955) 80 € 120 €

799 Cadre 19ème avec gravure 80 € 100 €

800 Gravure anglaise signée "Morning Drive" encadrée (27 x 70cm) 80 € 120 €

801 Décoration de tissu à décor de papillon monogrammé T.J 
(peinture Art Déco, diam 40cm)

80 € 120 €

802 Peinture HSP "Nature morte aux raisins" signée et datée 1861 
Alger (38 x 28cm)

80 € 120 €

803 Cadre avec horloge (reproduction) - (60 x 70cm) 50 € 70 €

804 4 cartes de marine (2 Inde, 1 Palestine, 1 Chypre) - (100 x 70cm) 50 € 70 €

805 Peinture HST "Usines" signée Armand Lacour (60 x 80cm) 80 € 120 €

806 Peinture HST "Nature morte aux fleurs" signée Grégoire (83 x 
75cm)

50 € 70 €

807 peinture HST "Bouquet de fleurs à la fenêtre" signée Grégoire 
(88 x 84cm)

50 € 70 €
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808 Peinture HSP "paysage enneigé" signée A. Bosmans (40 x 
55cm)

80 € 120 €

809 Peinture HST "portrait" 19ème signée (60 x 45cm) 80 € 120 €

810 Série de 4 gravures du château de Morfontaine (28 x 38cm) 40 € 60 €

811 Peinture HST "coucher de soleil" signée (40 x 50cm) 60 € 80 €

812 Miroir de style Louis XV en stuc 19ème (92 x 69cm) 100 € 150 €

813 Suite de 5 illustrations par Honoré Daumier 60 € 80 €

814 Peinture HST "nature morte aux oranges" signée Carlier (40 x 
50cm)

40 € 60 €

815 Peinture HSP "Composition" Félix de Boeck (30 x 13cm) 300 € 400 €

816 Aquarelle " Bouquet de fleurs" signée Kees Verwij (25 x 34cm) 600 € 800 €

817 Sanguine 18ème (25 x 20cm) 80 € 120 €

818 Miroir en acajou (57 x 40cm) 20 € 30 €

819 Peinture HSP "Vaches au pré" signée Trouillebert Paul Désiré, 
cachet à l'arrière (27 x 35cm)

1.500 € 2.000 €

820 15 gravures 18ème "Portraits d'évêques" (37 x 27cm) 80 € 120 €

821 12 gravures 18ème rehaussées "Vues de châteaux du 
Brabant" (12 x 21cm)

200 € 300 €

822 Dessin sur papier calque "bergère et moutons" signé Eugène 
Verboeckhoven (27 x 42cm)

300 € 400 €

823 Pastel "Regrets" signée Paul Hagemans signée et datée 1918 
(18 x 19cm)

150 € 200 €

824 Tableau 17ème , cadre en écaille  (18 x 28cm) 2.200 € 2.800 €

825 Peinture HSP "scène romantique" signée (27 x 21cm) 200 € 300 €

826 Peinture HST "Vue du Sud" signée (+/- 33 x 40cm) - pas 
d'encadrement

80 € 120 €

827 Peinture HSP - Ecole italienne (18 x 30cm) 80 € 120 €

828 Tableau sur cuivre (23 x 28cm) 1.800 € 2.200 €

829 Peinture HSP " portrait d'homme" signée et datée  (27 x 20cm) 60 € 80 €

830 Peinture HST "Portrait d'homme" 19ème (32 x 24cm) 80 € 120 €

831 Peinture toile marouflée "La Semois avant Cugnon" signée M 
Howet (26 x 34cm)

120 € 160 €

832 Peinture HSP "Marine" signée de Coster (23 x 37cm) 100 € 150 €

833 Petite peinture HSP "marine" signée Frenay (20 x 30cm) 50 € 70 €

834 Peinture HSP "rue animée" signée Manesse (35 x 40cm) 60 € 80 €

835 Peinture HSP "scène galante" 19ème (20 x 15cm) 150 € 200 €

836 Paire de peintures chinoises anciennes sur tissu, signées - 
traduction en néerlandais à l'arrière ( Diamètre 24 cm)

80 € 120 €

837 Peinture HSP "Scène de genre" 18ème (23 x 34cm) 400 € 500 €

838 Peinture HSP "Marine hollandaise" 18ème (20 x 30cm ) 200 € 300 €

839 Peinture huile sur carton "paysage impressionniste" attribuée à 
Eugène Van Mierlo (45 x 25cm)

100 € 150 €

840 Dessin ancien "cheval en furie" (20 x 24cm) 100 € 150 €

841 Peinture HSP "nature morte aux fleurs" signée Auguste Drumé 
(27 x 36cm)

80 € 120 €

842 Peinture HSP "Scène de genre dans un paysage italianisant" (48 
x 40cm)

200 € 300 €

843 Rare ensemble de 6 lithographies érotiques 500 € 700 €

844 Encadrement de miroir (Ht 210 x 110cm) 100 € 150 €
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845 2 décorations "pommes de pin" (Ht 72cm) 700 € 900 €

846 Soleil en bois doré (Diam 80cm, manque 1 rayon) 80 € 120 €

848 Commode arbalète en chêne sculpté à 3 tiroirs 300 € 400 €

849 Bureau plat à caissons Louis XV en noyer sculpté avec dessus 400 € 600 €

850 Horloge gaine en chêne 18ème, Beyar à Charleroi (Ht.240 cm) 100 € 150 €

851 Miroir acajou 260 € 300 €

852 Bureau à cylindre charles X en fruitier 800 € 1.200 €

853 Commode d"époque Louis XVI en acajou dessus marbre 1.000 € 1.500 €

854 Meuble en bois satiné 1.800 € 2.200 €

855 Miroir doré XIXème Louis XV (235 x 115cm) 400 € 600 €

856 Miroir Napoléon III (165 x 100) 50 € 70 €

857 Cadre doré ancien 100 € 150 €

858 Vitrine Art Déco (Ht.220 cm) 400 € 600 €

859 Armoire bombée 18ème 1.400 € 1.800 €

860 Vitrine de style Louis XV 400 € 600 €

861 Deux-corps vitré hollandais 18ème galbé en chêne (263 x 180 x 
66cm)

2.000 € 3.000 €

862 Console Calambeo (Colombie) en bois recouvert de morceaux de 
sabots (80 x 125 x 35cm)

400 € 600 €

863 Canapé en bois doré de style Louis XVI 300 € 400 €

864 Buffet namurois en chêne à 3 portes (petit manque) 2.000 € 2.500 €

865 Meuble à cigares XIXème 400 € 600 €

866 Vitrine galbée rehaussée de bronzes (vitres en plexi) 300 € 400 €

867 Bureau 18ème en ronce de noyer 1.600 € 2.000 €

868 Petite commode hollandaise 18ème 700 € 900 €

869 Chevet Louis XVI en chêne 900 € 1.100 €

870 Horloge liégeoise en chêne sculpté, datée 1770 et surmontée 
d'un aigle

1.500 € 2.000 €

871 Commode Louis XVI 18ème en placage 5.000 € 6.000 €

872 Table d'appoint à double étage 200 € 300 €

873 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes , dessus 
marbre

300 € 400 €

874 Bureau plat de style Empire en acajou poli dessus cuir à 2 tirettes 
(75 x 150cm)

400 € 600 €

875 Console demi lune acajou fond miroir 200 € 300 €

876 Table à rabats Napoléon III repeinte 800 € 1.200 €

877 Paire de chaises Napoléon III 400 € 600 €

878 Table d'appoint , dessus marbre (Ht 60cm, diam 40cm) 50 € 70 €

879 Commode directoire en merisier à 3 tiroirs et pieds patte de lion 800 € 1.200 €

880 Commode 18ème en chêne (106 x 85 x 60cm) 600 € 800 €

881 Dresse Liégeoise 18ème en chêne démontable (147 x 177cm) 300 € 400 €

882 2 socles en plexi (Ht 60 et 100cm) 40 € 60 €

883 Etagère dorée par Willy Rizzo (245 x 200cm) 400 € 600 €

884 Table basse de salon, pieds chromés, dessus marbre blanc Knoll 
(107 x 107cm)

200 € 300 €
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885 Commode 18ème en marqueterie hollandaise 1.200 € 1.600 €

886 Commode Louis XV en acajou - tablette marbre 1.800 € 2.200 €

887 Armoire en chêne sculpté 18ème 800 € 1.200 €

888 Socle-vitrine en plexi (67 x 45 x 45cm) 100 € 150 €

889 Grande console en plexi avec retours intérieurs (75 x 198 x 
50cm)

300 € 400 €

890 Petite commode Napoléon III 1.000 € 1.500 €

891 Imposante niche en bois sculpté doré patiné 18ème  (Ht 153cm, 
Lg 80cm)

1.200 € 1.500 €

892 Tabouret ancien sculpté 200 € 300 €

893 Console en acajou 300 € 400 €

894 Cabinet en laque de Chine 1.600 € 2.000 €

895 Lampe Design des années 70 30 € 50 €

896 Commode en chêne sculpté à 4 tiroirs 19ème 400 € 600 €

897 Meuble tournaisien en chêne 300 € 400 €

898 Armoire Louis XV en chêne 400 € 600 €

899 Garde-robe en chêne 18ème 500 € 600 €

900 Paire de lions en fonte vers 1900 (65 x 120cm) 1.800 € 2.400 €

901 Groupe d'angelots en pierre reconstituée (125 x 75cm) 1.500 € 2.000 €

902 Paire de vasques en grès (Ht.86 cm + socle en pierre 10 cm) 200 € 300 €

903 Grande table , pied en fer forgé 1.000 € 1.500 €

904 Meuble double corps 18ème en chêne 3.500 € 4.000 €

905 Bureau 18ème en noyer 1.100 € 1.300 €

906 Table à ouvrage Charles X marquetée 200 € 300 €

907 Sellette en bois noirci à décor d'éléphants (Ht 73cm) 100 € 150 €

908 Commode 18ème en chêne 1.100 € 1.600 €

909 Table de salon ovale 70 € 90 €

910 Petrin en chêne XIXème 80 € 100 €

911 Paire de fauteuils de style Louis XVI dorés 200 € 300 €

912 Table demi-lune en noyer 100 € 150 €

913 Canapé Louis-Philippe en acajou 200 € 400 €

914 Table acajou (demi lune) 150 € 200 €

915 Table-bureau 18ème en fruitier 150 € 200 €

916 Canapé sculpté Louis XVI arrondi 150 € 200 €

917 Horloge gaine 18ème en chêne sculpté 400 € 600 €

918 Horloge gaine sculptée Louis XVI à décor d'oiseau et de fleurs 
(Ht.260 cm)

300 € 400 €

919 Horloge de parquet Louis XVI 150 € 200 €

920 Horloge de parquet anglaise avec mouvement peint à 
complications 

300 € 500 €

921 Horloge gaine en chêne 200 € 300 €

922 Console jardinière Napoléon III complète 300 € 400 €

923 Console Louis XVI en chêne sculpté dessus marbre 200 € 300 €

924 Console Louis XVI peinte - dessus marbre 400 € 600 €
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925 Départ d'escalier 18ème 700 € 800 €

926 Bureau-secrétaire à abattant d'époque Louis XVI en acajou et 
filet de cuivre

2.000 € 3.000 €

927 Dresse Liegeoise 2 portes, 1 tiroir 400 € 600 €

928 Secrétaire en trompe l'oeil 200 € 300 €

929 Lutrin sur pied en bois redoré (Ht 185cm) 700 € 800 €

930 Deux-corps Art Nouveau en acajou avec vitraux 600 € 800 €

931 Vitrine de style en acajou garniture bronze (160 x 72cm) 200 € 300 €

932 Chevet Louis XVI sculpté 100 € 150 €

933 Deux-corps sculpté en chêne Louis XV 18ième à décor tête 
d'angelot

1.200 € 1.500 €

934 Paire de fauteuils Empire 1.000 € 1.200 €

935 Table ronde acajou à allonge 140 € 240 €

936 6 chaises Louis-Philippe en acajou 200 € 300 €

937 Table de bureau marquetée 500 € 600 €

938 Table de salon de style Louis XVI 80 € 120 €

939 Paire de chaises romantiques en pitchpin 30 € 50 €

940 Table à ouvrage Charles X en acajou 80 € 120 €

941 Fauteuil LXIII 50 € 70 €

942 Commode 18ème en chêne 900 € 1.300 €

943 Coffret sculpté 150 € 200 €

944 Table sculptée tripode, dessus marbre 80 € 120 €

945 Paire de commodes en marqueterie (1 marbre cassé) 2.000 € 2.600 €

946 Fauteuil de bureau en acajou 100 € 150 €

947 Rare niche-cage à chien ou autre , début 20ème en pitchpin 150 € 200 €

948 Coiffeuse en acajou 200 € 300 €

949 Pare- feu hollandais 110 € 140 €

950 Socle en plexi et métal Willy Rizzo (Ht 72cm) 600 € 800 €

951 Banc en chêne foncé espagnol (Lg.150 ) 100 € 150 €

952 Table à jeux 100 € 150 €

953 Sellette en noyer 19ème , pieds bobines 40 € 60 €

954 Grosse table rustique  en chêne (90 x 230) 100 € 150 €

955 Colonne (élément de pierre gothique) - Ht +/- 118cm 500 € 700 €

956 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 40 € 60 €

957 Fauteuil Louis-Philippe 100 € 150 €

958 Paravent à 2 panneaux en acajou vitré à 2 tablettes (170 x 60 x 
2cm)

200 € 300 €

959 Armoire en orme poli 19ème 200 € 300 €

960 Tapisserie (100 x 190cm) 70 € 90 €

961 Garde robe en chêne 360 € 400 €

962 Lutrin sur pied en fer forgé 100 € 150 €

963 Console en bois doré 700 € 800 €

964 Table à jeux Napoléon III en bois noirci et marqueterie 80 € 120 €

Page 25 / 57



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

965 Colonne en bois sculpté, châpiteau doré 17ème (141 cm) 400 € 600 €

966 Secrétaire à abattant Louis XVI en acajou avec dessus galerie et 
marbre cassé (140 x 100cm)

600 € 800 €

967 Table de ferme à 3 tiroirs , France 18ème (82 x 198cm) + 2 
bancs 

800 € 1.200 €

968 Table ovale ouvrante en placage 100 € 150 €

969 Série de 6 chaises Louis XV 200 € 300 €

970 Coffre en chêne 16ème ou 17ème (Long 165cm) 150 € 200 €

971 Commode Charles X en acajou blond, dessus marbre 300 € 400 €

972 Petite table Louis XIII en noyer 1.500 € 2.000 €

973 Confiturier en chêne 19ème 100 € 150 €

974 Pare-feu en acajou Charles X 100 € 150 €

975 Coffre en chêne 18ème 150 € 200 €

976 Coffre 18ème en chêne 500 € 700 €

977 Commode anglaise en acajou 50 € 70 €

978 Table Napoléon III 1.000 € 1.500 €

979 Table basse Louis XVI en chêne (85 x 57cm) 50 € 70 €

980 6 chaises Napoléon III 200 € 300 €

981 Longue table ancienne en chêne à entretoise (restaurations)  - 
(198 x 67cm)

300 € 500 €

982 Table Régionale française 19ème à double plateau (fermée 105 x 
65cm)

80 € 120 €

983 Pique-cierge en laiton monté en lampadaire (Ht 100cm) 60 € 80 €

984 Vitrine de style Louis XV bois de placage et bronze doré, vitres 
galbées

300 € 500 €

985 Bibliothèque en acajou 19ème à 2 portes grillagées (190 x 150 x 
50cm)

300 € 400 €

986 Coffre en chêne 100 € 150 €

987 Fauteuil de style Louis XIV en chêne 80 € 120 €

988 4 bois de théâtre 18ème 1.600 € 1.800 €

989 Table flamande à allonge en chëne 70 € 90 €

990 Garde-robe en acajou 300 € 400 €

991 Paire de chaises de chasse sculptées 60 € 80 €

992 Table Louis-Philippe en orme à allonge, 6 pieds 200 € 300 €

993 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou sculpté 300 € 400 €

994 Chambre à coucher de style Louis XVI (5 pièces) 300 € 500 €

995 Armoire Régionale en chêne 18ème 400 € 600 €

996 Canapé doré Louis XVI à 2 places 120 € 150 €

997 Fauteuil Louis XVI canné 150 € 200 €

998 Coffre 18ème 150 € 200 €

999 Table rustique en chêne + 8 chaises 150 € 200 €

1000 Portemanteau bambou en fonte 19ème 300 € 400 €

1001 Armoire en chêne 18ème 200 € 300 €

1002 Egouttoir Louis XV en chêne 400 € 600 €

1003 Canapé Louis-Philippe en acajou sculpté recouvert de soie jaune 
fleurie

200 € 300 €
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1004 Miroir sculpté en bois sculpté de style Louis XVI surmonté d'un 
bouquet (175 x 125cm)

150 € 200 €

1005 Grand deux-corps 18ème 2.000 € 3.000 €

1006 Canapé Louis XV sculpté + 2 chaises 200 € 300 €

1007 Dresse de style Louis XV en chêne sculpté 300 € 400 €

1008 Petite table d'enfant 17ème 800 € 1.200 €

1009 Vitrine en acajou de style néo-gothique 300 € 500 €

1010 Vitrine en acajou (Ht 168cm) 300 € 400 €

1011 Fauteuil bergère Louis XVI 700 € 900 €

1012 Bibliothèque de style Empire en acajou 200 € 300 €

1013 Table dessus cuir 80 € 120 €

1014 Fauteuil sculpté de style Régence 200 € 300 €

1015 Fauteuil de Herve 18ème 100 € 150 €

1016 Vitrine 4 portes en bois noirci et doré 300 € 500 €

1017 Meuble (dessus de deux-corps) en chêne 200 € 300 €

1018 Chevet Louis XV sculpté 100 € 150 €

1019 Vitrine galbée hollandaise de style  (deux-corps Ht 210cm) 300 € 400 €

1020 Bibliothèque en chêne de style Renaissance à glaces 60 € 100 €

1021 Miroir Napoléon III (135 x 90cm) 150 € 200 €

1022 Armoire normande en chêne , début 19ème 800 € 1.200 €

1023 Table d'époque Louis XVI Liégeois 2.500 € 2.800 €

1024 Bureau à cylindre de style en acajou 300 € 500 €

1025 Commode Louis Philippe Chêne 100 € 150 €

1026 Paire de chaises de style Louis XVI 50 € 70 €

1027 Secrétaire de pente Louis XVI en chêne liégeois 1.500 € 2.000 €

1028 Semainier en acajou dessus marbre 300 € 400 €

1029 Canapé Empire 1.500 € 1.800 €

1030 Salon Empire - 6 pièces (4 fauteuils et 2 bergères) 3.500 € 4.000 €

1031 Console-desserte d'époque Louis XVI 1.500 € 2.000 €

1032 Canapé sculpté Régence 150 € 200 €

1033 Armoire picarde Louis XV en chêne , début 19ème 800 € 1.200 €

1034 Garde-robe en chêne Louis XV 18ème 400 € 500 €

1035 Secrétaire Louis Philippe en noyer 100 € 150 €

1036 Semainier Empire à colonnes 100 € 150 €

1037 Commode de maîtrise en acajou 18ème 500 € 800 €

1038 Paire de fauteuils en noyer de style Louis XV 100 € 150 €

1039 Guéridon XIXème en acajou dessus marbre blanc 300 € 400 €

1040 Petit guéridon , marqueterie italienne avec damier 300 € 500 €

1041 Commode Louis XVI acajou , dessus marbre 200 € 300 €

1042 Commode en chêne 18ème à 3 tiroirs 400 € 600 €

1043 Fauteuil d'enfant sculpté 70 € 90 €

1044 Canapé en noyer de style Louis XV (canapé à restaurer) 80 € 120 €
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1045 Fauteuil de bureau arrondi de style Empire cuir vert et bois poli 80 € 120 €

1046 Table en chêne à 4 pieds et entretoise torsadés (85 x 120cm) 100 € 150 €

1047 Commode Empire 700 € 1.000 €

1048 Fauteuil bergère Empire 800 € 1.200 €

1049 Deux-corps de style Louis XV Liégeois 200 € 300 €

1050 Table syrienne 19ème marquetée (55 x 55cm) 200 € 300 €

1051 Fauteuil col de cygne 100 € 150 €

1052 Armoire en chêne de style Louis XVI, 2 portes, 2 tiroirs 200 € 300 €

1053 Secrétaire de pente sculpté Liégeois + fauteuil 400 € 500 €

1054 Commode bombée hollandaise 18ème 1.100 € 1.500 €

1055 Petite table d'époque Louis XIII 500 € 700 €

1056 Dressoir à 3 portes en chêne 18ème 2.000 € 2.300 €

1057 Petite table rustique 360 € 460 €

1058 Guéridon acajou 100 € 150 €

1059 Pupitre 18ème en noyer 1.000 € 1.200 €

1060 Coiffeuse époque Empire 1.200 € 1.600 €

1061 Porte-journaux en acajou 900 € 1.100 €

1062 Torchère dorée 1.300 € 1.600 €

1063 Vitrine 18ème à suspendre 1.000 € 1.200 €

1064 Lampadaire en bois doré , pieds griffes (Ht 180cm) 50 € 70 €

1065 Fauteuil Empire en acajou 100 € 150 €

1066 Chaise en bois doré 19ème 30 € 50 €

1067 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 200 € 300 €

1068 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté 200 € 300 €

1069 Meuble console vitrine en acajou - pas de clé 1.000 € 1.500 €

1070 Table Boulle à restaurer 500 € 700 €

1071 Lampadaire de style , doré (Ht 170cm) 40 € 60 €

1072 Fauteuil d'époque Louis XIII 600 € 800 €

1073 Lampadaire en laiton 20 € 30 €

1074 Paire de paons en bois doré de temple (Ht 74cm) 360 € 460 €

1075 Table à jeux 80 € 120 €

1076 Secrétaire à abattant en acajou 1.200 € 1.600 €

1077 Table 17ème 500 € 700 €

1078 Encoignure en chêne 500 € 700 €

1079 Meuble acajou à 3 portes, 3 tiroirs 240 € 300 €

1080 Couseuse Napoléon III 60 € 80 €

1081 Table marqueterie Boulle 1.500 € 2.000 €

1082 Table à rabats à 2 tiroirs en acajou poli 80 € 120 €

1083 Colonne en marbre garniture bronze  (Ht 113cm) 200 € 300 €

1084 Tête en pierre Asie , ancienne (Ht 35cm) 300 € 400 €

1085 Lion en fonte 19ème (Long 55cm) 300 € 500 €

1086 Série de 6 chaises en chêne de Herve 150 € 200 €
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1087 Série de 6 chaises Liégeoise de style Régence en hêtre sculpté 
et cuir brun

400 € 600 €

1088 Série de 8 chaises de style Louis XVI peintes 400 € 600 €

1089 6 chaises à bamdeau 140 € 160 €

1090 Petit lustre à 6 lumières ancien 100 € 150 €

1091 Lustre à plaques 19ème 400 € 600 €

1092 Lustre boule 80 € 120 €

1093 Lustre Art Nouveau 1.000 € 1.500 €

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1100 10 btles "Château Grand Puy Ducasse" 85 Pauillac 250 € 300 €

1101 3 btles "Château La Gurge" 82 Margaux 60 € 80 €

1102 3 btles "Nuit St Georges" Simon & Fils 84 50 € 70 €

1103 6 btles "Château Siran" 85 Margaux 150 € 200 €

1104 Caisse de 12 btes "R" de RIEUSSEC 1988 100 € 150 €

1105 12 bouteilles "Vosne-Romanée" 1964 (étiquettes en mauvais 
état)

60 € 80 €

1106 8 btes Meursault 99 (dont 4 cromins) 60 € 80 €

1107 2 Clos des Litanies Pomerol 96 ; 1 Château l'enclos Pomerol 05; 
1 Château la Fleur Gazin Pomerol 00

80 € 120 €

1108 2 château Montrose St Estephe 2004 ;1 château Haut Marbuzet 
St Estephe 88;1 château Cos labzry 99;1 château lalande St 
Julien 97

100 € 150 €

1109 6 château la tour du pin figeac 98 saint émilion grand cru 70 € 90 €

1110 10 bordeaux (Carbonnieux 91; Château Charmant Margaux 99 ; 
Pomerol 98 ...)

70 € 90 €

1111 Lot de vins divers 50 € 70 €

1112 6 bouteilles Château Pontet chappaz 1974 Margaux caisse en 
bois

40 € 60 €

1113 6 bouteilles Coutelin 79 St.Estephe caisse en bois 40 € 60 €

1114 6 bouteilles château Vieux Coutelin 79 St.Estephe caisse en bois 40 € 60 €

1115 6 bouteilles château Pontet Chappaz 1974 Margaux 40 € 60 €

1116 6 bouteilles Vieux Coutelin 79 St.Estephe caisse en bois 40 € 60 €

1117 12 bouteilles Victoria 81 Haut Médoc 80 € 120 €

1118 12 bouteilles Victoria 81 Haut Médoc 80 € 120 €

1119 12 bouteilles Victoria 81 Haut Médoc 80 € 120 €

1120 12 bouteilles Victoria 81 Haut Médoc 80 € 120 €

1121 12 btes "R" de Rieussec 1988 100 € 150 €

1122 12 btes de Chambolle Musigny 1er cru les sentiers 99 100 € 150 €

1123 12 btes "R" de Rieussec 1988 100 € 150 €

1124 12 btes "R" de Rieussec 1988 100 € 150 €

1125 12 btes "R" de Rieussec 1988 100 € 150 €

1126 9 bouteilles de Margaux (3 Poutet Chappaz 66 -  6 La Mouline 
69)

80 € 120 €

1127 7 bouteilles de vin  ( 3 Trop long Mondot 70 mise Valette-  2 
Deyrem Valentin Margaux 78 - 2 Tricot D'Arsac Margaux 69

80 € 120 €

1128 10 bouteilles Château Lacroix des Templiers, Pomerol 73 50 € 70 €
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1129 12 bouteilles Château La Fayolle St.Emilion 70 60 € 80 €

1130 8 bouteilles St Estephe (4 vieux Coutelin 79 - 4 Troupiau 74) 60 € 80 €

1131 12 bouteilles Château Cruzeau St.Emilion 82 60 € 80 €

1132 9 bouteilles comprenant 6 St.Estephe " Les Combes 69" - 1 
Laffitte Laujac 66- 2 Victoria 81

60 € 80 €

1133 5 bouteilles Château Duy Razac 79 St.Emilion grand cru 40 € 60 €

1134 12 bouteilles Bourgogne rouge réserve des Archers 79 70 € 90 €

1135 6 bouteilles Château Haut Mazeris Canon Fronsac 89 50 € 70 €

1136 12 bouteilles Château Labergorce Margaux 75 80 € 120 €

1137 12 bouteilles Château Lamorère Moulis 79 60 € 80 €

1138 4 bouteilles Château Gravières de Marsac Margaux 81 60 € 80 €

1139 12 bouteilles Château Lamorière Moulis 73 80 € 110 €

1140 12 bouteilles Château La Fayolle St.Emilion 70 60 € 80 €

1141 12 bouteilles "Château Lamorère" Moulis 73 100 € 120 €

1142 7 bouteilles La Grande Vinée Pomerol 70 40 € 60 €

1143 12 bouteilles Château La Commanderie 69 St.Estéphe 80 € 120 €

1144 5 bouteilles Château La Fayolle 70 30 € 50 €

1145 4 btes Château Poujeaux Moulis en medoc 1996 60 € 80 €

1146 14 bouteilles Château Gireaud 75 St.Estéphe 80 € 120 €

1147 9 bouteilles ( 2 Pauillac, 2 Savigny Rominode 76, 5 divers) 80 € 120 €

1148 11 bouteilles Bourgogne rouge 79 Réserve des Archers 70 € 90 €

1149 13 bouteilles Château du Caillou 70 St. Julien 80 € 120 €

1150 8 bouteilles Château du Parc 75 Haut Médoc 40 € 60 €

1151 8 bouteilles  (3 Graves 85 - 5 Lamorière Moulis 79) 50 € 70 €

1152 11 bouteilles ( 4 St.Emilion 82 - 4 St.Estephe 69- 3 Haut-Médoc 
70)

60 € 80 €

1153 10 bouteilles "La Grande Vinée" Pomerol 70 50 € 70 €

1154 2 bouteilles Gevrey Chambertin 74 Lamurière 50 € 70 €

1155 5 bouteilles Château La Rose Taveny 76 30 € 50 €

1156 11 bouteilles Château Labégorce Margaux 75 60 € 80 €

1157 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1158 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1159 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1160 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1161 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1162 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1163 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1164 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1165 Série de 12 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 30 € 40 €

1166 12 bouteilles "Domaine de Brignac" Merlot 2009 50 € 70 €

1167 11 btes "R" de Rieussec 1988 100 € 150 €

1168 Tapis Iranien (333 x 243cm) 300 € 400 €

1169 Grand tapis Heriz (350 x 250cm) 100 € 150 €
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1170 Grand tissu décoratif (+/- 255 x 425cm) 100 € 150 €

1171 Tapis d'Orient Seneh-Iran (290 x 215cm) 200 € 300 €

1172 2 tapis chinois (262x154cm) (270x154cm) 60 € 80 €

1173 Tapis Tabriz (315x194cm) 200 € 300 €

1174 Tapis Kirman (365x258cm) 200 € 300 €

1175 Tapis Kirman (438x295cm) 600 € 800 €

1176 Tapis (250 x 300cm) 100 € 150 €

1177 Tapis Afghan (330 x 251cm) 30 € 50 €

1178 2 tapis Biloutche (150x92cm) (154x90cm) 150 € 200 €

1179 Selle tibétaine 60 € 80 €

1180 Selle tibétaine 60 € 80 €

1181 Tapis Caucase (+/- 310 x 140cm) 150 € 200 €

1182 Tapis Hamadan + Biloutche   (195x128cm) ( 162x90cm) 100 € 150 €

1183 Tapis d'Orient (200 x 100cm) 50 € 70 €

1184 Tapis soie (190x123cm) 600 € 800 €

1185 Tapis d'Orient (275 x 190cm) 50 € 70 €

1186 7 Tapis (130x78) (105x66)(106x65)(110x62)(105x61)(165x93)
(105x60)

60 € 80 €

1187 Tapis chinois (153 x 240cm) 80 € 120 €

1188 Tapis d'Orient (155 x 220cm) 100 € 150 €

1189 Tapis de couloir AZERBAIJAN (+/- 360 x 75cm) 30 € 50 €

1190 Tapis Boukara Russe (205x140cm) 200 € 300 €

1191 2 tapis Iran + tapis Russe + tapis chinois 50 € 70 €

1192 1 Tapis soie + 2 tapis Iran 30 € 50 €

1193 Tapis chinois (180 x 95cm) 20 € 30 €

1194 Tapis de couloir Malayer (+/- 500 x 105cm) 30 € 50 €

1195 Beau tapis d'Orient (300 x 220cm) 200 € 300 €

1196 4 tapis (177x75cm) (130x78cm) (170x90cm) (245x74cm) 40 € 60 €

1197 Tapis soie Kesari (+/- 225 x 80cm) 30 € 50 €

1198 4 carpettes anciennes (158x107)(160x105)(94x64)(156x103) 40 € 60 €

1199 Carpette (140x100cm) 50 € 70 €

1200 Tapis d'Orient (200 x 140cm) 80 € 120 €

1201 Tapis (190x130cm) 40 € 60 €

1202 Tapis de couloir (215x118cm) 50 € 70 €

1203 Tapis Iran + tapis Egypte 30 € 50 €

1204 Tapis d'Orient (435 x 308 cm) 400 € 600 €

1205 Tapis soie (420 x 295cm) 800 € 1.000 €

1206 Tapis d'Orient (360 x 295cm) 150 € 200 €

1207 Tapis (215 x 137cm) 50 € 70 €

1208 Tapis (205x140cm) 50 € 70 €

1209 Tapisserie (140 x 90cm) 80 € 120 €

1215 Desserte en plexi 50 € 70 €
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1216 Tablette octogonale (diam 134cm) à décor floral peint 400 € 600 €

1217 Sculpture japonaise en régule "homme lisant" 19ème  (Long 
17cm)

80 € 120 €

1218 Coupe en verre 10 € 20 €

1219 Oiseau en faïence ancien 20 € 30 €

1220 Sculpture en bronze cire perdue "ours" (Long 30cm) 150 € 200 €

1221 Candélabre à deux branches (à resouder) en argent allemand Art 
Nouveau

40 € 60 €

1222 Vase VSL vert (Ht.15cm) 50 € 70 €

1223 2 cornets Vieux Bruxelles 40 € 60 €

1224 Camion de pompiers ancien ( 16 x 32cm) 200 € 300 €

1225 Jardinière en faïence de Rouen XXème  (Lg. 60cm) 20 € 30 €

1226 Grande verseuse (Ht.26cm) 100 € 150 €

1227 2 objets en Longwy + 1 craquelé 30 € 40 €

1228 Vase boule en verre signé Ch.Catteau (Ht.23cm) 80 € 120 €

1229 Série de 5 piques à brochettes anciennes 10 € 20 €

1230 Lot de 2 pilons et mortiers en bronze 20 € 30 €

1231 Cruche en Herbatte rouge (Ht.15cm) 30 € 50 €

1232 Gobe mouche (Ht.19cm) 40 € 60 €

1233 Ensemble de verres en cristal d'Arques 30 € 50 €

1234 Plat en Rouen 18ème/19ème 100 € 150 €

1235 Assiette en faïence de Delft 18ème (diam.22cm) 60 € 80 €

1236 Petit plat ovale en Tournai décor ronda ( Très petit éclat) 20 € 30 €

1237 Objet ancien (Ht.9cm) 10 € 20 €

1238 Casse-noix coq (bec cassé) 20 € 30 €

1239 Paire de statues en bois (Inde , ht 50cm) 80 € 120 €

1240 Cadre en bronze Louis XV (38 x 30cm) 30 € 50 €

1241 Gravure religieuse 17ème rehaussée "Saint sacrement du 
miracle" (51 x 41cm)

70 € 90 €

1242 Vase art-déco 50 € 70 €

1243 Paire d'assiettes en Imari 50 € 60 €

1244 2 presse-papiers en verre 50 € 70 €

1245 Pastel signé Cox (23 x 28cm) 30 € 60 €

1246 3 pièces en bronze dont 1 chandelier d'époque 120 € 140 €

1247 Statue sur socle en marbre en régule (Ht.85 cm) Accident 200 € 300 €

1248 7 statues africaines bois et bronze 80 € 120 €

1249 Tête de chien en bois sculpté (porte-brosse) 30 € 50 €

1250 Paire de pots couverts en porcelaine de Chine anciens (1 
couvercle manquant) - Ht 30cm

100 € 150 €

1251 Sculpture asiatique (Ht.32cm) 60 € 100 €

1252 Peinture HST "marine animée" signée et datée septembre 1878 
(35  x 45cm)

80 € 120 €

1253 Vase italien à 2 anses , décor de cavaliers (Ht 55cm) 80 € 120 €

1254 Vase italien à décor de bataille (Ht 48cm) 60 € 80 €

1255 Vase en porcelaine de Chine (Ht.58cm) 100 € 150 €
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1256 Nécessaire de toilette Val St Lambert 20 € 30 €

1257 Nécessaire à liqueurs Napoléon III rehaussé d'or 100 € 150 €

1258 Pèse-lettres ancien 20 € 30 €

1259 Vitrail civil (38 x 24cm) 40 € 60 €

1260 Pendule Charles X marquetée (Ht 44cm) 100 € 150 €

1261 Grand plateau à anses en métal argenté (Long 62cm) 60 € 80 €

1262 2 rostres (Long 58 et 75cm) 60 € 80 €

1263 Pastel signé "Tête de jeune fille" (24 x 18cm) 40 € 60 €

1264 Icône métal argenté et émaillée (32 x 25cm) 100 € 150 €

1265 Vase Canton, col cassé (Ht.34cm) 80 € 100 €

1266 Vase ancien couvert en porcelaine de Chine (Ht.42 cm) 100 € 150 €

1267 Bouddha assis en bronze doré (Ht 41cm) 300 € 500 €

1268 4 sculptures africaines en bois 70 € 90 €

1269 Vase en cristal taillé et bronze sur socle en marbre (Ht.39cm) 80 € 120 €

1270 Plat flamand en faïence ancienne ( diam.32cm) 40 € 60 €

1271 Dragon en cloisonné,  vers 1900 (Ht.28cm) 100 € 150 €

1272 Statuette en porcelaine italienne sur socle en bronze "Jeune fille 
au bouquet" (Ht.40cm)

50 € 70 €

1273 Paire de verres de mariage en Herbatte (Ht.30cm) 80 € 120 €

1274 Vase en Delft 18ème (dessus restauré) - Ht 43cm 30 € 50 €

1275 Vue de château en bord d'eau (25 x 33cm) 50 € 70 €

1276 Petite lampe en porcelaine de Chine (Ht.25cm) 100 € 150 €

1277 Milieu de table Art Nouveau en régule et verre (Ht.60cm) 80 € 120 €

1278 Carafe Art Nouveau + sucrier 30 € 50 €

1279 Verre de mariage en Herbatte "Joseph" XIXème (Ht.32cm) 50 € 70 €

1280 Vase chinois (Ht.43cm) 40 € 60 €

1281 Applique en bronze doré et patiné à décor de cygne 100 € 150 €

1282 Pipe à opium + balance 30 € 50 €

1283 2 vases chinois en métal (Ht.22 et 20cm) 80 € 120 €

1284 Mortier et pilon en bronze 50 € 70 €

1285 Lot divers avec boite ivoire et cloisonné, étui écaille 40 € 60 €

1286 Porte-couteaux animaliers Art Déco en métal argenté 40 € 60 €

1287 Groupe en régule "Colin-Maillard" (Ht 27cm) 80 € 120 €

1288 Bougeoir mercuré 20 € 30 €

1289 Vache en jade, Chine (Lg.17cm) 300 € 400 €

1291 Vase en verre irisé (Ht 29cm) 60 € 80 €

1292 Sceau chinois ancien en ivoire à décor de chien de Fô (Lg.2,8cm) 100 € 150 €

1293 Ensemble de 2 pièces en biscuit 100 € 150 €

1294 Série de 6 colliers en perles de verre, céramique 80 € 120 €

1295 Petit bronze 19ème "enfant jardinier" (Long 17cm) 80 € 120 €

1296 Croix en bronze Bakongo 80 € 120 €

1297 Petite console dorée 50 € 70 €

Page 33 / 57



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1298 Boite en laque de Chine avec fermeture en forme de "Ying et 
Yang" (Long 31cm)

40 € 60 €

1299 Plat en cloisonné chinois (diam.27cm) 50 € 70 €

1300 Paire de bougeoirs en bronze doré Louis XV (France) 150 € 200 €

1301 Service à thé , 3 pièces en métal argenté chinois 50 € 70 €

1302 Projecteur ancien  + films "Mickey Walt Disney" (7 pièces) 80 € 120 €

1303 Buste en albâtre "Jeune fille" (Ht.27 cm) 60 € 80 €

1304 Porte-monnaie (Long 18cm) 50 € 70 €

1305 Epée , fin 18ème 150 € 200 €

1306 2 cannes anciennes 30 € 50 €

1307 Boîte en bois chinoise 30 € 50 €

1308 Boite de couture en bois de Spa 100 € 150 €

1309 Casse-noix forêt noire à tête de chamois 40 € 60 €

1310 Manuscrit ancien relatant la guerre des 2 roses fin 17ème 40 € 60 €

1311 2 Christ sur croix en porcelaine d'Andenne (Ht 48 et 53cm) 100 € 150 €

1312 3 Vases Nankin 100 € 150 €

1313 Mosaïque florale début 1900 (23 x 23cm) 40 € 60 €

1314 Statuette en capo di monté "Joueuse de lyre" (Ht.22cm) Un éclat 
à la lyre.

30 € 50 €

1315 Vierge en vieux Bruxelles (Ht.28cm) 50 € 70 €

1316 Vase en porcelaine de Chine à décor de chauve-souris rouges 
(Ht 40cm)

200 € 300 €

1317 Héron tenant un poisson dans son bec, bronze sur socle marbre 
portant une signature Léonard (Ht 27cm)

260 € 360 €

1318 Paire de lampes en opaline à décor d'angelots sur fond bleu 
(Ht.48 cm) (Accidents)

100 € 150 €

1319 Plat à égoutter en faïence ancienne (anses restaurées, diam 
46cm)

80 € 120 €

1320 Tisanière en porcelaine 19ème (Ht.20cm) 80 € 120 €

1321 Bronze "Enfant à la poupée" signé G. Flamand (Ht.18cm) 150 € 200 €

1322 Paire de cache-pot 19ème en bronze et métal argenté Mappin et 
Webb (Ht 17cm)

80 € 120 €

1323 Coffret pour cigares Alfred Dunhill 20 € 30 €

1324 Crécelle ancienne (recollage) 40 € 60 €

1325 Manche en corne tigré + 2 boites en écaille 50 € 70 €

1326 Crâne d'étude 50 € 70 €

1327 Perroquet en céramique chinoise ancien 50 € 70 €

1328 2 assiettes Chine 100 € 120 €

1329 Cendrier en chrome avec avion (Ht 24cm) 60 € 80 €

1330 Vase VSL rouge (Ht.31cm) 50 € 70 €

1331 Coupe en forme de femme , Murano des années 50 (Ht 25cm) 50 € 70 €

1332 Vase Val St Lambert en cristal taillé rouge et blanc (Ht.22cm) 50 € 70 €

1333 Déesse en bronze (Ht.15cm) 30 € 50 €

1334 Chien en régule, socle en marbre (Ht.18cm) 60 € 80 €

1335 Statuette en turquoise , Chine (Ht 9cm) 150 € 200 €
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1337 Ensemble de plats en métal argenté (4 plats ovales, 1 plat 
couvert, et une saucière) SHEFFIELD au chiffre couronné 
d'Elisabeth II

300 € 400 €

1338 Paire de petits cornets à décor d'angelots (Ht 12cm) 40 € 60 €

1339 Pot à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 18cm) 80 € 120 €

1340 Guerrier hindou à cheval - bronze (Ht 23cm) 80 € 120 €

1341 Petit service à café en cuivre 30 € 50 €

1342 Lot de faïences chinoises et autres 50 € 70 €

1343 Théière en porcelaine de Canton 19ème 80 € 120 €

1344 Clarinette dans son étui 50 € 70 €

1345 Nécessaire de fumeur ou bureau en bronze 40 € 60 €

1346 Porte-huilier, bougeoirs et autres en métal argenté 50 € 70 €

1347 Suite de 6 verres de couleurs en cristal taillé Val St Lambert 150 € 200 €

1348 Vase en cristal taillé (Ht 29cm) 50 € 70 €

1349 Lot de porcelaine chinoise et autres (10 pièces) 100 € 150 €

1350 Petit vase en faïence et bronze doré 50 € 70 €

1351 Lot de porcelaines chinoises et autres 80 € 120 €

1352 Boite en laque de Chine et incrustation de cuivre (Long 29cm) 40 € 60 €

1353 Série de verres en cristal 50 € 70 €

1354 Paire de bougeoirs rocaille en bronze (Ht 26cm) 70 € 90 €

1355 Suite de 4 suspensions en cristal taillé (Ht 28cm) 80 € 120 €

1356 2 chandeliers en bronze + 1 chandelier cuivre 40 € 50 €

1357 Lot de vases + cornets en vieux Bruxelles + saints 150 € 200 €

1358 Plat et vase en cristal taillé rouge du VSL 80 € 120 €

1359 2 gravures signées Hebbelinck (25 x 20cm) 30 € 50 €

1360 Vase en porcelaine chinoise  (Ht.20cm) 200 € 250 €

1361 2 vases en VSL taillé (Ht.18 et 16cm) 40 € 60 €

1362 Vase Val St Lambert Art Déco taillé bordeaux (Ht 20cm) 60 € 80 €

1363 Vase Val St Lambert Art Déco taillé bleu (Ht 15cm) 40 € 60 €

1364 Encrier en Val St Lambert 100 € 150 €

1365 2 carafes en VSL 40 € 60 €

1366 2 vases Delft 18ème (accidents et manques) 50 € 70 €

1367 Vase Art Déco , marqué SWEDEN (Ht 23cm) 50 € 70 €

1368 Vase Val St Lambert taillé vert (Ht 30cm) 60 € 80 €

1369 Serpent en bronze (Ht 31cm) 40 € 60 €

1370 2 albums photos 50 € 70 €

1371 Globe sur socle carré (Ht.48 cm) 70 € 80 €

1372 2 bois sculptés asiatiques (Ht 38cm) 50 € 70 €

1373 2 sculptures en bois asiatiques 80 € 120 €

1374 2 sculptures en bois polychrome 50 € 70 €

1375 Fusil de chasse superposé Francotte à Liège, crosse sur mesure 
pour gaucher

200 € 300 €

1376 Fusil de chasse Bayard 300 € 400 €
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1377 Ancien fusil de chasse Liégeois à verrou 80 € 120 €

1378 Fusil de chasse Liégeois juxtaposé dans son étui 200 € 300 €

1379 Lot de bois sculptés asiatiques et autres 100 € 150 €

1380 Partie de ménagère en métal argenté (+/- 32 pièces) 30 € 50 €

1381 Vierge, vases cornets et bénitier 19ème 80 € 120 €

1382 3 encriers en bronze + 3 portes buvards 100 € 120 €

1383 6 assiettes Val St Lambert 40 € 60 €

1384 2 petits bougeoirs 50 € 70 €

1385 Echiquier en malachite (Long 32cm) 50 € 70 €

1386 Saucière + cuillère métal argenté Gallia-Christofle , superbe état 
(Long 20cm)

260 € 360 €

1387 2 pièces chinoises 20 € 40 €

1388 Lot de métal argenté (bougeoirs, vases, seau et autres) 80 € 120 €

1389 Paire de brûle-parfum chinois en bronze à décor de cerfs 
sumontés de sage (Ht 45cm)

100 € 150 €

1390 Sculpture en bois ancienne - traces de polychrome (Ht 36cm) 100 € 150 €

1391 Vase en faïence de Delft 18ème, décor aux paons - accidents (Ht 
30cm)

30 € 50 €

1392 Pendule en régule signée Moreau (Ht.54cm) 200 € 300 €

1393 Christ en bois sculpté ancien 30 € 50 €

1394 Plateau en acajou sculpté époque 1900 (35 x 53cm) 300 € 400 €

1395 Manche en ivoire sculpté à décor d'animaux, Japon ancien (Ht 
28cm)

100 € 150 €

1396 7 plateaux en métal argenté 50 € 70 €

1397 Défense ancienne sculptée (Long 66cm) 80 € 120 €

1398 Défense sculptée 80 € 120 €

1399 Vase lampe "Vallauris" 100 € 150 €

1400 5 cloches en verre 60 € 80 €

1401 Paire de chiens de Fô en fonte "Brûle-parfum" (Long 20cm) 200 € 300 €

1402 Suite de 7 gravures "Vues de châteaux" par Remacle Le Loup - 
humidité (23 x 28cm)

100 € 150 €

1403 Lot de bronzes asiatiques et autres (Bouddha, vase, ...) 100 € 150 €

1404 Plaque 'notaire' en cuivre repoussé (35 x 45cm) 150 € 200 €

1405 Vase couvert en porcelaine de Wedgwood (Ht.22cm) 80 € 120 €

1406 Paire d'appliques (Ht.36cm) 20 € 40 €

1407 Paire de brûle-parfum chinois en bronze à décor de canard (Ht 
31cm)

100 € 150 €

1408 Bouddha + 1 récipient Chine 70 € 80 €

1409 Statuette Chine avec cachet (Ht.33cm) 150 € 160 €

1410 Tapisserie XIXème encadrée "Mendiant reçevant des pièces" (45 
x 37cm)

50 € 70 €

1411 Vase fleuri en Saxe (Ht 21cm) 50 € 70 €

1412 Sceptre bois et résine (49cm) 100 € 150 €

1413 Petite cassolette Sèvres (Ht 25cm) , couvercle cassé 80 € 120 €

1414 Assiette Chine 18ème + autre 20 € 30 €

1415 Lot de verres en cristal dont 6 flûtes + divers anciens verres 80 € 90 €
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1416 Plat chinois (diam.41cm) 2.500 € 3.000 €

1417 Paire d'appliques 100 € 150 €

1418 Ménagère Wiskemann (+/- 100 pièces) 150 € 200 €

1419 Plat Art Déco signé Julien Paris 80 € 120 €

1420 Grande assiette en porcelaine chinoise (diam.38cm) 60 € 80 €

1421 Assiette en porcelaine chinoise (diam.22cm - Légére fêlure) 20 € 30 €

1422 Assiette en porcelaine chinoise (Fêlure + restauration) 
(diam.23cm)

20 € 30 €

1423 Assiette en porcelaine chinoise (diam.23cm) - (Fêlure) 20 € 30 €

1424 Assiette en porcelaine chinoise (Fêlure) (diam.19cm) 20 € 30 €

1425 Assiette en porcelaine chinoise (Fêlure) (Diam.22cm) 20 € 30 €

1426 Sculpture Art Déco régule et onyx "Fillette et chien" (30 x 45cm) 80 € 120 €

1427 2 statuettes en porcelaine 19ème (peintre et danseuse) 80 € 120 €

1428 Assiette en porcelaine , Japon (diam.27cm) - fêlure 20 € 30 €

1429 Assiette en porcelaine chinoise (diam.28cm) 80 € 120 €

1430 2 plateaux africains (ailes de papillons) 20 € 30 €

1431 Lot de porcelaines de Chine 18ème et 19ème (accidents) 80 € 120 €

1432 Partie de ménagère en métal argenté (+/- 57pièces) 80 € 120 €

1433 Christ en ivoire (Ht 14cm) 100 € 150 €

1434 Groupe en Capo di monte (22 x 26cm) 80 € 120 €

1435 Lot de 5 groupes en biscuit anciens 80 € 120 €

1436 Corbeille ajourée en faïence de Lunéville et son plateau 50 € 70 €

1437 2 petites peintures HSP "Plages" signées Cristaux Francis 80 € 90 €

1438 Lot de faïences et porcelaines anciennes (imprimé noir et autres) 60 € 80 €

1439 Ensemble de couteaux 1900 dans un coffret 30 € 50 €

1440 Partie de service métal argenté Christofle 30 € 50 €

1441 Partie de ménagère en métal argenté 10 € 20 €

1442 Lot de +/-  60 sulfures 600 € 700 €

1443 Personnage agenouillé en bois sculpté 19ème (Ht.48cm) 150 € 200 €

1444 Objet africain 20 € 40 €

1445 Reliquaire Kota du Gabon (Ht 61cm) 400 € 600 €

1446 Paire de pique-cierge en cuivre 17ème Malines (55cm) 60 € 80 €

1447 Bouddha à 3 têtes en bronze doré (Ht 50cm) 200 € 300 €

1448 Gtrand Plateau Gallia  et samovar  et service à café 4 pièces en 
métal argenté Gallia

200 € 300 €

1449 Plat émaux de Longwy, décor de cygognes (diam.37cm) 300 € 400 €

1450 Vase Boch fleuri (1 cheveu, Ht 23cm) 30 € 50 €

1451 Ensemble de 3 pièces en verre ancien 100 € 160 €

1452 Assiette en porcelaine de Chine (1 éclat) - Diam 29cm 50 € 70 €

1453 3 boites en laque de Chine (Long 18, 13cm) 40 € 60 €

1454 8 bougeoirs en cuivre 50 € 70 €

1455 Série de 5 jumelles de théâtre 60 € 80 €

1456 Crâne de tortue de mer (long 27cm) 60 € 80 €
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1457 Série de 18 mains en cuivre nickelé 100 € 150 €

1458 Coupe en métal + seau à glace et autre 30 € 50 €

1459 Bol Chine 18ème , décor Imari (Diam 26cm) 60 € 80 €

1460 Litre en faïence de Bruxelles + pichet en étain et saucière de 
Namur

70 € 90 €

1461 Série de 6 vues d'optique + gravures 80 € 120 €

1462 Cafetière en Boch Luxembourg (anse recollée) 20 € 30 €

1463 Guanyin en porcelaine de Chine (Ht 37cm) 100 € 150 €

1464 Bijoux de fantaisie + épingles de chapeau + autres (turquoises, 
...)

30 € 50 €

1465 Statue en bois de rose , Chine (Ht 47cm) 260 € 360 €

1466 Vase soliflore anciene en verre (Ht 39cm) 30 € 50 €

1467 3 plats (1 cassé, 1 fêlé, 1 intact) 600 € 800 €

1468 14 volumes illustrés "L'encyclopédie de la jeunesse" 40 € 50 €

1469 6 petits tableaux d'Armand Lacour (+/- 23 x 16cm) 80 € 120 €

1470 Dentelles diverses 30 € 50 €

1471 Lot d'objets de vitrine anciens et autres 80 € 120 €

1472 Poupée ancienne à tête de porcelaine allemande 100 € 150 €

1473 Dessin André Sprumont (32 x 24cm) + gravure 80 € 120 €

1474 Grande paire de vases Murano à décor émaillé et doré (Ht 50cm) 300 € 500 €

1475 Potiche en porcelaine de Chine , genre Famille rose (Ht 20cm) 80 € 120 €

1476 Lot de petits objets chinois en terre cuite 60 € 80 €

1477 Bol en porcelaine de Chine octogonal (Diam 23cm) 100 € 150 €

1478 Verreries et pique fleurs argent 50 € 70 €

1479 Paire de potiches en porcelaine de Chine - marquées en rouge 
en dessous (Ht 28cm)

150 € 200 €

1480 Divinité en porcelaine de Chine - accidents (Ht 33cm) 60 € 80 €

1481 Lampe berger en cristal bleu 80 € 120 €

1482 Soupière en porcelaine de Chine bleu-blanc (Ht 22cm) 100 € 150 €

1483 Coffret en Capo di Monté (8 x 14 x 11cm) 80 € 120 €

1484 Cache-pot émaux de Longwy (Ht.17cm) 100 € 150 €

1485 Paire de vases en faïence de Delft 18ème montés sur socles en 
bois - accidents (Ht 28cm)

80 € 120 €

1486 Bouddha en terre cuite chinoise (Ht 32cm) 60 € 80 €

1487 Appareil photo Roleer, Olympus + polaroïd + machine à écrire 
Olivetti

40 € 60 €

1488 6 flûtes à champagne différentes 30 € 50 €

1489 Lot de tasses, coquetiers et assiettes en porcelaine de Bruxelles 150 € 200 €

1490 Médailles + livres religieux 40 € 60 €

1491 Posture enfant aux lapins + autre 50 € 70 €

1492 Lot de porcelaine de Chine (plusieurs pièces marquées) - 11 
pièces

100 € 150 €

1493 Rouleau avec dessin chinois (43 x 150cm) 100 € 150 €

1494 4 appliques 50 € 60 €

1495 Peinture HST "La promenade" monogrammée (42 x 34cm) 100 € 150 €
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1496 Lampe art-déco, bobèche en pâte de verre 100 € 150 €

1497 Peinture HST "Jockey" signée Colman (20 x 25cm) 40 € 50 €

1498 Lot de jeux anciens Marklin et autres 50 € 70 €

1499 Fleurs et fruits 30 € 50 €

1500 Lot de plats en métal argenté 60 € 80 €

1501 6 tableaux Delmasure 50 € 70 €

1502 Paire d'assiettes en porcelaine chinoise (diam.30cm) 30 € 50 €

1503 Lot de métal argenté (4 pièces) 50 € 60 €

1504 Sept assiettes en Tournai (éclats) 30 € 50 €

1505 Vide-poche en bronze à 2 patines signé Giltay (Long 39cm) 100 € 150 €

1506 Partie de service en porcelaine , début 19ème (accidents) 100 € 150 €

1507 Paire de bougeoirs en porcelaine de Chine à décor de 
personnages (Ht 11cm) - 1 cassé

50 € 70 €

1508 Pot à tabac en céramique et bois surmonté d'un coq 80 € 120 €

1509 Paire d'assiettes en faïence (diam.30 cm - accident) 10 € 20 €

1510 2 cruches en cristal taillé + vase + 24 verres 50 € 70 €

1511 11 pièces diverses bronze et autres 60 € 70 €

1512 Sculpture signée Delporte "regard de lumière" numérotée 200 € 260 €

1513 Garniture 3 pièces en vieux Bruxelles 150 € 200 €

1514 Tuile fetière à décor de chien de Fô - Chine (Ht 23cm) 80 € 120 €

1515 Paire de groupes romantiques en porcelaine d'Andenne- 
accidents (Ht 20cm)

80 € 120 €

1516 Mortier bronze 50 € 70 €

1517 Gravure "Le long de la Sambre" signée Henry Bodart (18 x 13cm) 20 € 30 €

1518 Divinité asiatique en porcelaine blanche (un petit éclat) Ht.16cm 50 € 70 €

1519 Boite à timbres , marqueterie "Boulle" Napoléon III 40 € 60 €

1520 Egyptienne en terre cuite (Ht.34cm) 40 € 60 €

1521 Vase en verre de Bohême gravé (Ht.25cm) petit coup au col 40 € 60 €

1522 Encrier en bronze de style néo-renaissance (diam.23cm) 80 € 120 €

1523 Paire de statues en régule sur socle en bois noirci (Ht.38cm) 80 € 120 €

1524 Nécessaire de bureau en bronze 50 € 70 €

1525 Paire de vases en porcelaine de Canton (Ht.35cm) 70 € 90 €

1526 Paire de vases chinois signés, décor au dragon (Ht.32,5cm) 40 € 60 €

1527 Vase couvert + terrine en porcelaine de Chine anciens (Ht 30cm 
et 22cm)

100 € 150 €

1528 Lot de métal argenté (réchaud, plats, candélabre et autres) 80 € 120 €

1529 Aiguière en faïence de Boch La Louvière, 5 pièces (Ht.cruche 30 
cm)

40 € 60 €

1530 Importante garniture Céramique Vallauris (Marius Giuge) - Ht 
bougeoirs 38cm

50 € 80 €

1531 Grand plat Imari 50 € 70 €

1532 Coupe sur pied en verre gravé (Ht 16cm, diam 20cm) 40 € 60 €

1533 Pichet en barbotine "M Poivrot" (Ht 25cm) 50 € 70 €

1534 5 tasses laquées  - Japon 19ème 100 € 150 €

1535 Service à café en métal argenté (3 pièces) 40 € 60 €
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1536 Paire de vases à médaillon fleuri (Ht.31cm) - Un cassé 150 € 200 €

1537 Coupe en VSL vert taillé (diam.24-Ht.15cm) 100 € 150 €

1538 3 objets asiatiques ivoire et pierre dure (Ht +/- 8cm) 100 € 150 €

1539 Lampe de mineur 30 € 50 €

1540 3 statuettes Capo di Monté et autres (Ht.14 cm) 40 € 60 €

1541 Petite cruche Amphora 30 € 40 €

1542 Petit vase en porcelaine de Canton (Ht 26cm) 60 € 80 €

1543 Vase en verre bleu gravé à l'acide (Ht 24cm) 80 € 120 €

1544 Vase en verre bleu Art Déco (Ht 21cm) 50 € 70 €

1545 femme africaine en ivoire (Ht 18cm) 100 € 150 €

1546 4 netsukés à décor d'animaux 100 € 150 €

1547 2 petits masques en ivoire 40 € 60 €

1548 Groupe érotique en ivoire (Ht 6cm) 100 € 150 €

1549 Horoscope chinois en ivoire (diam 4cm) 80 € 120 €

1550 Lot de 5 bijoux en ivoire 80 € 120 €

1551 Sage et son élève en ivoire (Ht 9cm) 100 € 150 €

1552 Geisha en ivoire (Ht 21cm) 260 € 360 €

1553 4 netsukés à décor de personnages 100 € 150 €

1554 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de dragons sur 
fond jaune - marqués (Ht 41cm)

300 € 400 €

1555 Vase en porcelaine de Chine genre Famille rose (Ht 37cm) 100 € 150 €

1556 Vase en porcelaine de Chine avec inscriptions au dos  (Ht 43cm) 100 € 150 €

1557 Vase en porcelaine de Chine bleu-blanc (un éclat) - Ht 44cm 100 € 150 €

1558 Vase en porcelaine de Chine à décor de personnages bleu-blanc 
(Ht 43cm)

100 € 150 €

1559 Carafe art déco + 4 verres + plat WMF 40 € 60 €

1560 Vase de nuit en étain ancien (Diam 24cm) 80 € 120 €

1561 Peinture japonaise sur soie (122 x 64cm) 80 € 120 €

1562 Coupe sur pied en faïence à décor de fillette (Ht.35cm) 50 € 70 €

1563 Vase en cristal VSL torsadé bleu (Ht.21 cm) Petit éclat à la base 50 € 70 €

1564 Vase en cristal de Val St Lambert taillé vert (Ht.25cm) 80 € 120 €

1565 Coupe en Dresde 19ème (Ht 12cm) 80 € 120 €

1566 Paire d'appliques doubles, style Empire  bronze doré et patiné 40 € 50 €

1567 Assiette chauffante en porcelaine de Chine (25cm) 50 € 70 €

1568 Cruche en VSL avec glaçon 100 € 150 €

1569 Paire d'arrêts de porte en laiton 60 € 80 €

1570 Cornet + autres en vieux Bruxelles 20 € 30 €

1571 Cache-pot japonais en bronze (Ht 18cm) 80 € 120 €

1572 2 sacs de farine de l'armée américaine 14/18 (56 x 35cm) et (70 x 
52cm)

80 € 120 €

1573 Paire d'appliques en bronze 80 € 120 €

1574 Porte-parapluie en porcelaine du Japon (cassures, recollages) (ht 
63cm)

10 € 20 €

1575 Vierge sous globe avec fleurs (Ht 32cm) 50 € 70 €
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1576 Boite en laque de Chine + ramassette 30 € 50 €

1577 Livre 17ème "Het Bloedig Toneel of Martelaers spiegel..." 100 € 150 €

1578 Vasque Muller Frères à Luneville 40 € 60 €

1579 Vase en faïence française 19ème , marqué "H 22" (Ht 37cm) 600 € 800 €

1580 Livres BD "Bessy" (+/- 15 volumes) 20 € 30 €

1581 Bob et Bobette (+/- 50 volumes) 50 € 70 €

1582 2 anciens extincteurs 'le truc feu' 40 € 60 €

1583 Statue africaine 80 € 120 €

1584 Cafetière + autres en porcelaine 40 € 60 €

1585 Pot à tabac + vase en grès (Ht.32 et 18cm) 50 € 70 €

1586 Petit cache-pot en Capo di Monté (diam.19- Ht.11cm) 50 € 70 €

1587 Sculpture en régule et onyx "La glissade" (30 x 45cm) 100 € 150 €

1588 Lot de +/- 29 cartes postales sur Paris 80 € 120 €

1589 Moulin à café + mortier et service 3 pièces 30 € 50 €

1590 Lot divers (boule à chapeau, poids, ...) 100 € 150 €

1591 Lot de Val St Lambert (5 pièces) 40 € 60 €

1592 Cadres divers 40 € 60 €

1593 Poupée marquée 91 spécial ( Tête porcelaine, corps en 
composition - Ht.52 cm)

150 € 200 €

1594 Vase "rouleau" en porcelaine de Chine - cachet de cire en 
dessous (Ht 29cm)

80 € 120 €

1595 Sac Delvaux 50 € 70 €

1596 Paire de vases chinois (Ht 29cm) 150 € 200 €

1597 Lot de porcelaines anciennes (cornets, statuettes et autres) 80 € 120 €

1598 Vase Val St Lambert (Ht 23cm) 60 € 80 €

1599 Garniture pots à épices (12 pièces) 40 € 60 €

1600 2 cadres et autres 20 € 40 €

1601 Imposant lot de faïences et porcelaines 60 € 80 €

1602 Partie de service Saxe 50 € 70 €

1603 Lot de porcelaines de Chine 18ème te 19ème (accidents) 80 € 120 €

1604 Vase Chine famille rose (Ht 14cm) + 1 assiette 19ème 30 € 50 €

1605 Série de dictionnaire raisonnés "Histoire naturelle" 15 volumes 80 € 120 €

1606 Lot de fiches avec photos d'avions 80 € 120 €

1607 Dictionnaire Piron "Peintres belges + signatures" 100 € 120 €

1608 Dictionnaire encyclopédie Alpha  (+/- 24 volumes) 40 € 60 €

1609 Tête à tête métal argenté "Christofle" 100 € 150 €

1610 Pierre d'autel avec reliques (35 x 36,5cm) 80 € 120 €

1611 Lot religieux 50 € 70 €

1612 Peinture HST "Paysage" signée Louis Lefranc (20 x 25cm) 100 € 120 €

1613 Service Copenhague 60 € 80 €

1614 Lot d'étains anciens 200 € 300 €

1615 Service à dîner en faïence de Jemappes (+/-  67pièces) 80 € 120 €

1616 Lampe Art Déco en fer forgé et boule en verre (Ht 64cm) 80 € 120 €
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1617 Partie de service à dîner , décor d'échassiers 80 € 120 €

1618 Ancien téléphone mural (Lg.70cm) 80 € 120 €

1619 Petit chaudron en cuivre ancien (diam.30-Ht.20cm) 50 € 70 €

1620 Poupée ancienne à tête de porcelaine allemande 100 € 150 €

1621 Lot de chapeaux 60 € 80 €

1622 Paire de vases dorés (scènes napoléoniennes et paysages) - Ht 
38cm

100 € 150 €

1623 Vase en opaline blanc rehaussé d'or (Ht 25cm) 30 € 50 €

1624 Cruche en verre liégeois ancienne, bord doré 50 € 70 €

1625 2 carafes cristal + cruche 30 € 50 €

1626 4 boules presse-papier en verre signées Morin 93 50 € 70 €

1627 Boule presse papier sur pied 30 € 50 €

1628 2 grès + 1 pique-fleurs 40 € 60 €

1629 13 tasses et sous-tasses 1914 Defuisseaux à décor de tambours 30 € 50 €

1630 Lot de 10 reliques 50 € 70 €

1631 2 ours en bois sculpté (Ht 12cm) 40 € 60 €

1632 Cloche en bronze avec lion couronné (Ht 23cm) 50 € 70 €

1633 Bouteille à Whisky verre et métal ancienne (Ht 24cm) 40 € 60 €

1634 20 couteaux manche en ivoire + 17 manches corne + autres 50 € 70 €

1635 Pièces de monnaies et billets anciens 30 € 50 €

1636 Plateaux + légumier et saucière Sivar (5 pièces) 50 € 70 €

1637 Candélabre et paire de bougeoirs d'église 50 € 70 €

1638 Pharmacie avec vitrail 50 € 70 €

1639 Vase Satsuma vers 1900 (Ht 55cm) 80 € 120 €

1640 Paire de bougeoirs 19ème , montés en lampe 40 € 60 €

1641 Lampe de bureau avec bobèche en pâte de verre 50 € 70 €

1642 Etoles et manipules 50 € 70 €

1643 Lot de couvre-calices et étoles diverses 80 € 120 €

1644 Tanka ancien (200 x 76cm) 300 € 500 €

1645 Plat + vase chinois cassé 100 € 150 €

1646 Luminaire sur pied (des années +/- 70) 100 € 120 €

1647 Lampe à pétrole en cuivre  (Ht.75cm) 30 € 50 €

1648 Paire de chapiteaux corynthiens en bois doré (Ht 36cm) 200 € 300 €

1649 Globe 30 € 50 €

1650 Miroir décoratif en résine à décor d'aigle (Ht 90cm) 40 € 60 €

1651 2 masques africains et un bas relief en bois sculpté signé 60 € 80 €

1652 3 têtes empaillées 150 € 200 €

1653 Pot en grès bleu (Ht 24cm, diam 50cm) 30 € 50 €

1654 Sculpture en bois-noirci érotique (Lg.60cm) 150 € 200 €

1655 Nécessaire de lavabo  (Poignée recollée) 30 € 50 €

1656 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (45 x 
75cm)

70 € 90 €

1657 Aquarelle "composition abstraite" signée Miodrag (42 x 34cm) 50 € 70 €
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1658 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (45 x 
55cm) - vitre cassée

60 € 80 €

1659 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (70 x 
45cm) - vitre cassée

70 € 90 €

1660 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (40 x 
40cm) - vitre cassée

60 € 80 €

1661 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (30 x 
60cm) - vitre cassée

60 € 80 €

1662 Habits pour enterrement 50 € 70 €

1663 Etagère murale + vitrine murale 40 € 60 €

1664 Lampe en bois tourné 30 € 50 €

1665 Cache-pot Nankin 50 € 70 €

1666 Vase monté en lampe (Ht 37cm) 60 € 80 €

1667 Garniture d'horloge Napoléon III en marbre noir (Ht.40cm) 60 € 80 €

1668 2 porte chapeaux en pattes de chevreuils et cerfs 100 € 150 €

1669 Reproduction avec maquette de navire (50 x 80) 30 € 50 €

1670 2 anciens mouvements d'horloges 60 € 70 €

1671 2 coffrets anciens (2 appareils de mesure) 30 € 50 €

1672 Grand vase bleu (Ht.94cm) 50 € 70 €

1673 Paire de chenêts en fer forgé 20 € 30 €

1674 Sculpture "oreilles d'éléphant" en bois sculpté (Ht 57cm) 200 € 300 €

1675 Meuble étagère sur pied 150 € 200 €

1676 Sanguine "Femme nue assise" signée Charlie Delhauteur (60 x 
48)

70 € 90 €

1677 Sculpture africaine "femme" (Ht 75cm) 100 € 150 €

1678 Alligator (Lg.130 cm) 80 € 120 €

1679 Pare-feu 150 € 200 €

1680 Nature morte à la bière signée Grégoire 50 € 70 €

1681 Peinture HST "Portrait de dame" signée Maryvonne ( 67 x 55cm) 200 € 300 €

1682 3 anciens mouvements d'horloges 70 € 80 €

1683 Trombone à coulisse , Couesnon à Paris (Long 115cm) - pas 
d'embout

50 € 70 €

1684 Peinture HST "Jeune femme au collier vert" signée A.Zvetkoff (50 
x 40cm)

70 € 90 €

1685 Aigle en terre cuite (Ht 57cm) 80 € 120 €

1686 WC fleuri Gustave Pierre à Bruxelles 80 € 120 €

1687 Statue "Le fer" en régule sur socle en marbre signée E.Picault 
(Ht.60cm)

100 € 150 €

1688 Service à dîner fleuri (46 pièces) 80 € 120 €

1690 Horloge 1900 bronze - 3 pièces 100 € 150 €

1691 Lampe à décor d'angelot (Ht.68cm) 50 € 70 €

1692 Paire de jardinières en fonte peintes (Ht 67cm) 100 € 150 €

1693 Garniture d'horloge 3 pièces en bronze Louis XV (Ht.155cm) 150 € 200 €

1694 Enseigne en fonte 50 € 70 €

1695 Horloge murale Napoléon III 50 € 70 €

1696 Grammophone 50 € 70 €

1697 Aquarelle "En Campine, hiver" signée H Stacquet (34 x 24cm) 80 € 120 €
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1698 Série de 6 appliques décoratives dorées à 2 lumières (Ht 57cm) 60 € 80 €

1699 Paire de gravures de mode anciennes (28 x 22cm) 30 € 50 €

1700 Peinture HST "Bouquet de fleurs" (65 x 54cm) 60 € 80 €

1701 Peinture HST "Rivière en sous-bois" avec cadre doré (35 x 55) 50 € 70 €

1702 Suite de 3 lustres cornes 100 € 150 €

1703 Paire d'imposants vases en porcelaine de Satsuma à décor de 
guerriers (1 vase à restaurer) - Ht 80cm

300 € 400 €

1704 Massacre de buffle (largeur 95cm) 200 € 300 €

1705 Lampe boule + plafonnier et autre 40 € 60 €

1706 Petite étagère murale en acajou 30 € 50 €

1707 Grand personnage en bois , trace de polychrome (Ht 122cm) 150 € 200 €

1708 Grande sculpture africaine "père et son fils" (Ht 120cm) 100 € 150 €

1709 Paire de jardinières 19ème en fonte Chambord (Ht 35cm) 200 € 300 €

1710 Nécessaire de feu ouvert et autre 40 € 60 €

1711 Passet Louis XV tapisserie 50 € 70 €

1712 Jeu "ferme ancienne" (55 x 70cm) 80 € 120 €

1713 Lampe en fer forgé doré + 2 appliques des années 50 80 € 120 €

1714 Série de 8 cornets (1 grand cassé)) 30 € 50 €

1715 Lot de faïences et porcelaines 40 € 60 €

1716 Miroir des années 50 en métal doré (80 x 50cm) 50 € 70 €

1717 Paire de colonnes cache-pot en faïence 260 € 300 €

1718 Imposant lot de verreries (Val St Lambert et autres) 100 € 150 €

1719 Verres en cistal et autres 40 € 60 €

1720 Partie de service à café (blanc et doré) 20 € 30 €

1721 Petite table d'appoint en plexi sur roulettes (40 x 45cm) 30 € 50 €

1722 Garniture d'horloge 3 pièces "Fontaine aux mésanges" 
restaurations cassolettes

600 € 700 €

1723 Lot de disques 40 € 60 €

1724 Partie de service à dîner en porcelaine 60 € 80 €

1725 Lot de grès 80 € 120 €

1726 Série de 4 lampes de cheminots 80 € 120 €

1727 Horloge murale Belcanto en chêne (Ht 140cm) 80 € 120 €

1728 3 cruches Guérin 80 € 120 €

1729 Fontaine murale à carrelages (90 x 60cm) 50 € 70 €

1730 2 appliques Louis XV 30 € 50 €

1731 Horloge murale 30 € 50 €

1732 Lot de faïences avec fleurs 50 € 70 €

1733 Table à ouvrage en acajou poli 80 € 120 €

1734 Tabouret de piano 20 € 30 €

1735 Régulateur 1900 30 € 50 €

1736 Bassine à confiture (Diam 40cm) 50 € 70 €

1737 Sculpture africaine ? (Ht 75cm) 100 € 150 €

1738 Petit plateau en chêne 30 € 50 €

Page 44 / 57



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1739 Garniture de 3 globes avec Vierge et vases en porcelaine garnis 
de feuillages dorés (Ht.51 cm)

200 € 300 €

1740 Globe avec Vierge et feuillage doré + 2 petits vases 80 € 120 €

1741 Paire de gravures de chasse d'après Carle Vernet, 19ème (45 x 
58cm)

100 € 150 €

1742 Garniture de cheminée en marbre noir -mouvement apparent 
(Ht.40cm)

150 € 200 €

1743 Deux cannes-siège de chasse 60 € 80 €

1744 Serviteur Maure, métal peint à froid (Ht 62.5cm) 120 € 150 €

1745 Statue "Enfants amis" signée L. Andrassi (40 x 40cm) 50 € 70 €

1746 Statuette en régule (Ht 45cm) 60 € 100 €

1747 Imposant lot de bobèches 50 € 70 €

1748 Lot de draps de lit et dentelles 40 € 60 €

1749 Couvre-calices, tentures et autres 60 € 80 €

1750 Miroir 40 € 60 €

1751 Cage à oiseaux ancienne 150 € 200 €

1752 Chapiteau + autre en plâtre (Ht 40cm) 100 € 150 €

1753 Miroir 1925 30 € 50 €

1754 Carte de la Belgique 18ème (53 x 60cm) 80 € 120 €

1755 Vase en porcelaine de Chine à décor de scène de Famille - 
restauration au col (Ht 58cm)

70 € 90 €

1756 Lampe d'appoint chinoise sur socle en bronze décor d'oiseaux 
(Ht.88cm)

40 € 60 €

1757 6 carrelages représentant une fresque à décor de canonniers à 
cheval (23 x 73cm) - accident

60 € 80 €

1758 Peinture HST "fleurs" (40 x 32cm) 40 € 60 €

1759 Crocodile (Long 113cm) 60 € 80 €

1760 Lot de métal argenté (contenu vitrine) 50 € 70 €

1761 Lot de grès 30 € 50 €

1762 Chasubles 80 € 120 €

1763 2 petites vasques en albâtre 30 € 50 €

1764 TV des années 70 30 € 50 €

1765 2 vases chinois (Ht 59cm) 300 € 500 €

1766 2 aquarelles "Vue africaine" signées Hanquet (15 x 22 et 30 x 42) 60 € 80 €

1767 3 cadres 60 € 80 €

1768 Lot divers 20 € 30 €

1769 Paravent en chêne 60 € 80 €

1770 Lampadaire en bois sculpté 50 € 70 €

1771 Valise en peau et boite à chapeau 60 € 80 €

1772 Voiture à pédales en tôle 300 € 400 €

1773 Table ronde arabisante 30 € 50 €

1774 Cadre doré XIXème (44 x 48cm) 30 € 50 €

1775 2 lithographies "Femmes nues" signées (73 x 48 et 74 x 51) 50 € 70 €

1776 Grand lot de partitions 50 € 60 €

1777 Portrait d'homme signé Charlier HST (55 x 40cm) 50 € 70 €
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1778 Peinture HST "portrait 18ème" (60 x 44cm) 240 € 300 €

1779 Sellette, dessus marbre 20 € 40 €

1780 Nécessaire de lavabo 30 € 50 €

1781 Service à café en Limoges (12 tasses et sous-tasses + sucrier , 
pot avec éclat, cafetière)

80 € 120 €

1782 Courtisan en terre cuite peinte, Chine (Ht.33cm) 200 € 300 €

1790 Grand miroir Louis XV en acajou (Ht 200cm) 80 € 120 €

1791 Peinture HST 19ème "Paysage" (65 x 105cm) 80 € 120 €

1792 Peinture HST "Sous-bois" signée Louis Garot (100 x 80cm) 100 € 150 €

1793 Peinture HSP "Paysage" signé  (100 x 100cm) 100 € 150 €

1794 Gravure "Jeune fille" XIXème, cadre doré (95 x 75cm) 30 € 50 €

1795 Peinture HSP "nature morte aux fruits" signée Léonard (38 x 
54cm)

50 € 70 €

1796 Dessin Charles de Gaule (40 x 30cm) 30 € 50 €

1797 Peinture HST "Chemin des 8 béatitudes" signée René Janssens 
(60 x 50cm)

100 € 150 €

1798 Tableau HST "paysage" signé Poot M. (60 x 90cm) trouée 150 € 200 €

1799 Peinture HST "nature morte" signée M. Manouvriez et datée 
08.12.1909 ( 68 x 41cm)

40 € 60 €

1800 Peinture HSP "Rochers du Neviau" signée S.Renier ( 45 x 73cm) 50 € 70 €

1801 2 peintures HST "Scènes d' intérieurs" (60 x 50cm) 60 € 80 €

1802 Peinture HST "paysage fluvial" signée Emile Lammers (50 x 
70cm)

80 € 120 €

1803 Grande peinture HST "paysage avec maisons" signée Emile 
Lammers (100 x 150cm)

100 € 150 €

1804 Peinture HST "Marine" signée Rasquin (66 x 100cm) 70 € 80 €

1805 Peinture HST "paysage au cours d'eau" signée D. Haine (60 x 
73cm)

50 € 70 €

1806 Peinture HST "Marine" signée Van Campenhout J. (80 x 100cm) 300 € 400 €

1807 Peinture HST "St Tropez"  monogrammée CK pour Cikalovsky 
Boris (80 x 100cm)

300 € 400 €

1808 Peinture "Paysage" signée (100 x 100cm) 100 € 150 €

1809 Peinture décorative "bouquet de fleurs" (120 x 90cm) 200 € 300 €

1810 Peinture HST signée H.Stegmann  (56 x 82cm) 40 € 60 €

1811 Lithographie "Elégante à la coiffe de fleurs" signée (75 x 65) 50 € 70 €

1812 Miroir 80 € 100 €

1813 Tissu peint asiatique (+/- 130 x 100cm) - petits trous 0 € 0 €

1814 Applique murale signée Bolits 'poissons' , métal et céramique 
(100 x 50cm)

80 € 120 €

1815 Paire de peintures décoratives avec gros cadres en bois doré, 
HST (65 x 35cm)

150 € 200 €

1816 Peinture HST "paysage" signée (50 x 70cm) 50 € 70 €

1817 Peinture HST "Pont de Bouillon" signée M Hubert (80 x 100cm) 50 € 70 €

1818 Technique mixte "composition abstraite" signée Miodrag (50 x 
60cm) - vitre cassée

70 € 90 €

1819 Peinture HST "plage" Isidore Warnie (65 x 79cm) - petit 
enfoncement

160 € 200 €

1820 Paire de gravures ovales "bouquet de fleurs" par Freret à Paris , 
cadres dorés 19ème (70 x 60cm)

100 € 150 €

1821 Gravure de Rodolphe Strebelle  n°10/100 (32 x 24cm) 40 € 60 €
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1822 Lot de 9 cadres divers (gravures, aquarelles, reproductions, ...) 50 € 70 €

1823 Paire de cadres de chasse + autre 50 € 70 €

1824 Héliogravure "La messagère du diable" de Rops (17 x 23cm) 50 € 70 €

1825 Litographie "Jeune femme allongée" signée (27 x 37) 20 € 30 €

1826 Technique mixte "couple à cheval" Jean Rets 1943 (20 x 26cm) 400 € 500 €

1827 Peinture HSP "Marine" (35 x 44cm) 100 € 150 €

1828 Gouache "paysage en Espagne" René van den Neste (30 x 
34cm)

50 € 70 €

1829 Peinture "portrait de Van Gogh" HST signée (45 x 33cm) 50 € 70 €

1830 Cadre XIXème doré (50 x 40cm) 50 € 70 €

1831 Photo des 2 soeurs avec cadre doré (30 x 27cm) 50 € 70 €

1832 Un imprimé de Szymkowicz 60 € 70 €

1833 Peinture italienne HSP signée (55 x 38cm) 100 € 150 €

1834 Miroir de style Louis XV sculpté  (75 x 45) 80 € 120 €

1835 Litho en couleur "La chasse au renard", Pott Joë (47 x 78cm) 100 € 150 €

1836 Affiche encadrée de David Hamilton 70 € 80 €

1837 Gravure 18ème rehaussée "Abbaye de Gembloux" (35 x 45cm) 100 € 150 €

1838 Peinture HSP "Paysage d'hiver" signée Yvonne Tellier (24 x 
30cm)

100 € 150 €

1839 Gravure Peiser "Enfants en bord de mer" ( 40 x 30cm) 30 € 50 €

1840 Pastel "Paysage animé" ( 30 x 85cm) 50 € 70 €

1841 Paire de gravures de chasse "Chien à l'arrêt" (45 x 55cm) 80 € 120 €

1842 Gravure anglaise "Voilier" (50 x 66cm) 60 € 70 €

1843 Peinture HST de style préhistorique (60 x 50cm) 40 € 60 €

1844 Peinture HST "Venise" signée Vaes (60 x 90cm) 100 € 120 €

1845 ROTIG Georges Frédéric. "Setters anglais et halbrans". 
Copyright 1938 I.A.P. Détroit USA. Belle gravure en couleur 
encadrée. Dimensions : 52 x 73 cm

200 € 260 €

1846 Peinture HSP "maison avec jeune dame" Ghislaine Cambron (40 
x 48cm)

120 € 150 €

1847 Peinture HSP "fleurs" signée H.C. Prévot (55 x 45cm) 80 € 120 €

1848 Série de 3 tableaux avec beaux encadrements ovales 120 € 150 €

1849 Peinture espagnole HST "mer agitée" signée Ponsjoan (45 x 
55cm)

40 € 60 €

1850 Peinture HST "Neige" signée V.Renard (55 x 65cm) 50 € 70 €

1851 Peinture HST "Plage"signée (60 X 50cm) 60 € 70 €

1852 Peinture HSP "Moutons et bergers" signée J.Lemaire (54 x35cm) 80 € 120 €

1853 Lithographie "scène de plage" signée O. Roche  (32 x 50cm), 
tirage 30/300

30 € 50 €

1854 Gravure Vernet "Sortie d'écurie"gravée par Jazet (52,5 x 65cm) 100 € 150 €

1855 Miroir sculpté ajouré (72 x 92cm) 30 € 50 €

1856 Miroir ancien en chêne sculpté (98 x 72cm) 100 € 150 €

1857 2 cadres publicitaires  (50 x 40cm, 55 x 40cm) 40 € 60 €

1858 Peinture HST "paysage montagneux" signée (41 x 51cm) 60 € 80 €

1859 Peinture HST "Paysage" (50 x 60cm) 100 € 150 €

1860 Gouache  "paysage" Ghislaine Cambron (25 x 35cm) 80 € 120 €
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1861 Peinture de Lourdes signée Léon Dufour (HST, 33 x 46cm) 50 € 70 €

1862 Peinture HST "sous-bois" signée (49 x 69cm) 50 € 70 €

1863 Lithographie "paysage pointilliste" signée Beaurepaire (50 x 
60cm)

60 € 80 €

1864 Peinture HSP "paysage fantastique" signée Machri (62 x 42cm) 60 € 80 €

1865 Peinture HST "paysage" signée W. Jonckheere (60 x 70cm) 50 € 70 €

1866 Lithographie "Femme nue allongée" signée (40 x 60) (Vitre 
cassée)

40 € 60 €

1867 Pastel "chat et globe" Ghislaine Cambron (26 x 35cm) 80 € 120 €

1868 Aquarelle "chapelle de Stalle à Uccle" Jules Lempereur (28 x 
42cm)

80 € 120 €

1869 Peinture HST "Singe musicien" signée (63 x 52cm) 400 € 500 €

1870 Peinture HST "Olivier" (60 x 50) 50 € 70 €

1871 Peinture HST "Nature morte au poisson" signée Mignon (44 x 60) 40 € 60 €

1872 Miroir ovale "Sorcière" (56 x 45cm) 100 € 150 €

1873 Peinture HST "vue de Bruges" (60 x 50cm) 80 € 120 €

1874 Peinture HSP "Vieille ferme" signée Boseret Olivier (35 x 50cm) - 
petit trou au cadre en haut au milieu

30 € 40 €

1875 2 aquarelles V.Renard (24 x 18cm) 40 € 60 €

1876 Peinture HST "Femme et enfant" 19ième (37 x 27cm) 150 € 200 €

1877 Peinture "Aidez-moi" Didier Maghe (70 x 50cm) 50 € 70 €

1878 Peinture HST "Nature morte" signée Govaert (50 x 60cm) 40 € 60 €

1879 Lithographie "Elégante au bouquet de fleurs" signée Eugène 
Lelièvre (78 x 63)

60 € 80 €

1880 Peinture HSP "Paysage double face" signé Borlase Smart ( 61 x 
50cm)

100 € 150 €

1881 Lithographie "Elégante" signée Eugène Lelièvre (70 x 55) 
(Humidité)

60 € 80 €

1882 Peinture HST "Le jardinier" signée (41 x 58cm) 50 € 70 €

1883 Miroir de Venise (78 x 55cm) 30 € 50 €

1884 Carte ancienne rehaussée "Brabantia" (60 x 50cm) 100 € 150 €

1885 Peinture HST 18ème "Angelots" (55 x 45cm) 240 € 300 €

1886 Peinture HSP 19ème signée G.Van Camp (60 x 40cm) 240 € 300 €

1887 Peinture HST "Vue de Meuse" signée (51 x 71cm) 100 € 150 €

1888 Peinture HST "paysage" signée Pierre Nagant et datée 1948 (60 
x 80cm)

60 € 80 €

1889 Dessin "Portrait de dame" signé Clarot à Paris 1955-56 (50 x 32) 60 € 80 €

1890 Peinture HS carton "Elégante nue" (53 x 34cm) 100 € 150 €

1891 Peinture HST " Elégante" signée (42 x 33cm) 80 € 120 €

1892 Lithographie "Elégante nue allongée" signée Eugène Lelièvre (53 
x 90)

100 € 150 €

1893 Lithographie "Elégante" signée Eugène Lelièvre (60 x 50) 50 € 70 €

1894 Peinture HST "nature morte au homard" signée L. Aussen (34 x 
50cm)

50 € 70 €

1895 Oeuvre contemporaine signée di Vito Lola 50 € 70 €

1896 Peinture HST "Jeune espagnole" signée (46 x 36cm) 80 € 120 €

1897 Paire de panneaux chinois brodés sur soie (Petite déchirure)  
(113 x 38)

200 € 300 €

1898 Peinture HST "paysage espagnol" (90 x 70cm) 60 € 80 €
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1899 Carte de Namur signée Blaeu (43 x 53cm) 80 € 120 €

1900 Pastel "Jeune garçon" signé (52 x 43) 100 € 150 €

1901 Peinture HST "Elégante au chapeau" signée (46 x 33cm) 100 € 150 €

1902 Peinture HST " Danseuse espagnole" signée (41 x 33cm) 70 € 90 €

1903 Peinture HST "Chats" (50 x 60cm) 400 € 500 €

1904 Gravure ancienne sur Namur (35 x 45cm) 100 € 150 €

1905 Peinture HSP "Paysage du sud" signé (23 x 43cm) 80 € 120 €

1906 Peinture chinoise sur papier (64 x 36) 80 € 120 €

1907 Miroir de style Empire (85 x 65cm) 30 € 50 €

1908 Sanguine "Femme nue allongée" signée (90 x 40) (Déchirure) 70 € 90 €

1909 Cadre acajou avec église et place St.Aubain à Namur (36 x 42) 50 € 70 €

1910 Peinture sur tissu "Inde" (73 x 52) 80 € 120 €

1911 Cadre Art Nouveau en fer forgé à décor de gui (42 x 50cm) 50 € 70 €

1912 Miroir doré de style Louis XV (75 x 50cm) 50 € 70 €

1913 Peinture HSP "nature morte" signée A. Van Damme (50 x 60cm) 100 € 150 €

1914 Peinture "Fleurs" signée Van Ingelgem (56 x 43cm) 100 € 150 €

1915 Peinture HST "Paysage"  (62 x 48cm) 80 € 120 €

1916 4 vues de Namur par S.Renier 80 € 120 €

1917 Peinture HST "Chats" signée (35 x 50cm) 200 € 300 €

1918 Peinture chinoise sur soie (49 x 35cm) 60 € 80 €

1919 Paire de photos de Jambes, innondations de 1926, documents 
inédits (28 x 38)

30 € 50 €

1920 Pèle-mèle avec cadre doré (50 x 80) 40 € 60 €

1921 Miroir acajou 200 € 300 €

1922 Encadrement doré 19ème à restaurer (120 x 100cm) 150 € 200 €

1923 Peinture HST "ruelle" signée V. Verleyen (70 x 50cm) 50 € 70 €

1924 Peinture HST moderne signée Georges Vandenbosch (40 x 
50cm)

80 € 120 €

1925 Bas-relief "gazelles" signé J. de Roovere et daté 1948 (90 x 
70cm)

40 € 60 €

1926 Aquarelle "A la plage" signée Johannes Elsinga (15 x 15cm) 50 € 70 €

1927 Peinture HSP "Bord de Seine animé" (40 x 50cm) 80 € 120 €

1928 Peinture HST "La lecture" signée et datée (55 x 40cm) 50 € 70 €

1929 Encadrement doré (117 x 90cm) 60 € 80 €

1930 3 chaises à bandeau 19ème 70 € 90 €

1931 6 chaises 1900 en chêne 80 € 120 €

1932 Série de 4 chaises de Herve 50 € 70 €

1933 Table ronde moderne, pied travertin (50, diam 55cm) 30 € 50 €

1934 Série de 3 tables gigognes en verre et métal 80 € 120 €

1935 Guéridon de style Thonet (67 x 53cm, Ht +/- 75cm) - restauration 
à 1 pied

100 € 150 €

1936 Pendule "Oeil de boeuf" 19ème 50 € 70 €

1937 Table ovale Louis XVI dorée (marbre cassé) 80 € 120 €

1938 Hublot en laiton 50 € 70 €
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1939 Miroir de cheminée Napoléon III (168 x 110cm) 60 € 80 €

1940 2 pierres (égouttoir 270 x 90cm) 300 € 400 €

1941 Vasque en marbre 800 € 900 €

1942 Lot de portes peintes 1.000 € 1.500 €

1943 Partie d'armoire 19ème en chêne sculpté 500 € 700 €

1944 Série de 5 chaises Louis XV régionales sculptées et cannées (1 à 
restaurer)

60 € 80 €

1945 Ancien chariot de campagne 100 € 150 €

1946 Sellette Louis XV en chêne (Ht 85cm) 40 € 60 €

1947 Dresse Régionale en chêne à 2 portes et 1 tiroir 150 € 200 €

1948 Bac en pierre (62 x 33) 30 € 50 €

1949 Evier en pierre bleue (80x60x20) 200 € 300 €

1950 Banc de jardin 80 € 100 €

1951 Dressoir en chêne à 3 portes (3 tiroirs intérieurs) 150 € 200 €

1952 Armoire Louis-Philippe en chêne à 2 portes 200 € 300 €

1953 Série de 3 portes + carreaux vers 1900 , carreaux gravés à 
l'acide (dimensions portes 205 x 80cm)

200 € 300 €

1954 Commode de style Louis XV peinte, dessus marbre 400 € 600 €

1955 Deux-corps en chêne (bibliothèque) moderne 50 € 70 €

1956 Lavabo en chêne, dessus marbre 50 € 70 €

1957 Chevet Napoléon III manque marbre 50 € 70 €

1958 Bibliothèque Louis-Philippe en chêne 200 € 300 €

1959 2 portes anciennes (Ht 206cm, Long 62.5cm) 60 € 80 €

1960 Psyché 100 € 150 €

1961 Autel d'église 100 € 150 €

1962 Table + 5 chaises de jardin 20 € 30 €

1963 Paire de pieds de banc en fonte néo-gothique 150 € 200 €

1964 Bac en grès (60 x 50 x 80cm) 100 € 150 €

1965 Table en chêne (2 demis lunes) à 1 allonge 80 € 120 €

1966 Table de Herve en noyer et chêne à 1 tiroir rapporté (80 x 
155cm)

80 € 120 €

1967 Table de salon de style Louis VI à entretoise (dessus abîmé) 50 € 70 €

1968 Canapé moderne Paolo Deganello - modèle Squash 700 € 900 €

1969 Banc rustique en chêne 40 € 60 €

1970 Bureau 1900 en chêne double face 200 € 300 €

1971 Banc d'ecolier avec parties pliantes et parties en fonte 50 € 70 €

1972 Tabouret en chêne Louis XIV 100 € 150 €

1973 Meuble moderne à 6 portes (268 x 35cm) 80 € 120 €

1974 Fauteuil Art Déco 300 € 400 €

1975 Bureau des années 80 avec retour 200 € 300 €

1976 Fauteuil club en cuir 10 € 20 €

1977 Table de salon fer forgé, tablette schiste 1 coin cassée 20 € 30 €

1978 Grand Vitrail ancien (225 x110cm) 500 € 700 €
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1979 Grand Vitrail ancien (225 x110cm) 500 € 700 €

1980 Table de jardin carrée + 4 chaises en fonte ajourée peinte  (table 
Ht 76cm x L 88cm , 2 chaises non peintes)

180 € 220 €

1981 Lavabo ancien 50 € 70 €

1982 Archelle en chêne sculpté 40 € 60 €

1983 Coffre en camphrier 100 € 150 €

1984 Table Louis-Philippe en chêne à allonges , 5 pieds 200 € 300 €

1985 Grande vitrine en acajou 500 € 700 €

1986 2 coins de feu 30 € 50 €

1987 Guéridon acajou, pied pattes de lion 60 € 80 €

1988 Dresse Louis-Philippe en noyer - dessus marbre 200 € 300 €

1989 Devanture de placard en fruitier (125 x 200cm) 80 € 120 €

1990 Ensemble de bureau vers 1900 en acajou, 6 pièces 400 € 600 €

1991 Paire de pots décoratifs en terre cuite brune (Ht 45cm, diam 
60cm)

50 € 70 €

1992 Table ronde en cerisier 300 € 400 €

1993 Guéridon rond en acajou (marbre) 100 € 150 €

1994 Guéridon Renaissance octogonal sculpté (diam.70cm) 150 € 200 €

1995 Paire de voltaires à crémaillères 40 € 60 €

1996 Table de nuit 20 € 30 €

1997 Bibliothèque vitrée en placage marqueté et côtés galbés à 3 
portes (200 x 190)

400 € 600 €

1998 Table de salon et 2 chaises en bois noirci Napoléon III 80 € 120 €

1999 Table demi lune en acajou , dessus cuir 150 € 200 €

2000 Petite table d'appoint 20 € 30 €

2001 Grand portemanteau de hall 100 € 150 €

2002 2 vaisseliers Louis-Philippe 500 € 600 €

2003 Armoire à glace 100 € 150 €

2004 Dresse peinte 80 € 120 €

2005 Bibliothèque en acajou vers 1900 à vitraux 200 € 300 €

2006 Sellette en chêne 50 € 70 €

2007 Fauteuil velours vert 50 € 70 €

2008 Canapé Chesterfield brun (2 places) 160 € 360 €

2009 Lingère 60 € 80 €

2010 Petite table ronde torsadée , dessus cuir 80 € 120 €

2011 Lavabo dessus marbre 80 € 100 €

2012 Dresse en acajou ( pas de marbre) 60 € 80 €

2013 Landau ancien 100 € 150 €

2014 Table marbre (170 x 90cm) 50 € 70 €

2015 Fauteuil sculpté Louis XVI 150 € 200 €

2016 Paire de buffets Renaissance 700 € 800 €

2017 Fauteuil avec tapisserie 50 € 70 €

2018 Repose-pieds Louis-Philippe 40 € 60 €
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2019 Table de nuit 20 € 30 €

2020 Banc en fer forgé peint 60 € 80 €

2021 Table décorative (carreau 90 x 110cm, Ht 60cm) à décor 
d'angelots en bronze patiné

400 € 600 €

2022 Billot de boucher peint, dessus en pierre 300 € 400 €

2023 Paire de tables d'appoint chinoises 100 € 150 €

2024 Classeur à volet en chêne (Ht 135cm) 80 € 120 €

2025 Chevet en chêne 30 € 50 €

2026 Deux-corps peint 60 € 80 €

2027 Portemanteau de style Thonet 150 € 200 €

2028 Commode-bureau 4 tiroirs en chêne 150 € 200 €

2029 Banc papillon en fer forgé 60 € 80 €

2030 Table de jardin peinte en vert 30 € 50 €

2031 Console en acajou 260 € 300 €

2032 Salon louis XVI 3 pièces 200 € 300 €

2033 Table ovale en acajou Louis-Philippe dessus cuir (130 x 105cm) 100 € 150 €

2034 Fauteuil bergère à accoudoir 100 € 150 €

2035 Table + 6 chaises en chêne Henry II 60 € 80 €

2036 Table de salon 1900 en chêne de style Louis XVI 60 € 80 €

2037 Petite table en chêne à 3 pieds Art Nouveau 60 € 80 €

2038 Sellette en chêne 40 € 60 €

2039 Table de salon Louis XV sculptée 100 € 150 €

2040 Table à allonges 50 € 70 €

2041 Table - dessus marbre (coin cassé) 60 € 80 €

2042 Bergère Louis XV 40 € 60 €

2043 Grand deux-corps à vitraux 1900 150 € 200 €

2044 Dresse en chêne Renaissance (1 trou) 120 € 150 €

2045 Lavabo 60 € 80 €

2046 Fauteuil de style Louis XVI 80 € 120 €

2047 2 fauteuils Napoléon III + tabouret 50 € 70 €

2048 Bonheur du jour moderne 50 € 80 €

2049 Vaisselier en acajou 200 € 300 €

2050 Petite table demi lune - console (Ht 70 x 68cm) 50 € 70 €

2051 Table ronde pied fer forgé, tablette en marbre à restaurer (Diam 
50cm, Ht 75cm)

60 € 80 €

2052 Bronze décoratif "Divinité-éléphant" (Ht 105cm) 400 € 600 €

2053 Paire de fauteuils arrondis sculptés Louis XV 100 € 150 €

2054 Paire de fauteuils de style Louis XV en bois naturel ciré 200 € 300 €

2055 Deux-corps 60 € 80 €

2056 Desserte à  2 étages de style Louis XV 40 € 60 €

2057 Paire de tables de chevet peintes 100 € 150 €

2058 Paire de fauteuils velours beige Design 80 € 120 €

2059 Canapé Chesterfield 200 € 300 €
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2060 Piano droit, cadre métallique de marque V.Gevaert 60 € 80 €

2061 Charrette à cruche 80 € 100 €

2062 Table + 6 chaises 200 € 300 €

2063 7 jerricans 30 € 50 €

2064 Table de cuisine 30 € 50 €

2065 Chaise longue Design des années 80 200 € 300 €

2066 Pouf en cuir blanc (75 x 75cm) 80 € 120 €

2067 Commode acajou anglaises 60 € 100 €

2068 Meuble 1900 40 € 60 €

2069 Lampadaire Art Déco (cassure) - Ht +/- 195cm 200 € 300 €

2070 Banc en chêne (Lg.170cm) 100 € 150 €

2071 Machine à coudre 20 € 30 €

2072 Chiffonnière en noyer de style Louis XVI (marbre cassé) 150 € 200 €

2073 Fauteuil de bureau en chêne canné 40 € 60 €

2074 Petite table ronde cannée 40 € 60 €

2075 Commode arbalète de style Louis XV en chêne 150 € 200 €

2076 Série de 4 chaises hautes modernes en cuir et métal 50 € 70 €

2077 Série de 4 chaises hautes modernes, cuir et métal 50 € 70 €

2078 Tabouret Giroflex (Suisse) 50 € 70 €

2079 Poêle en fonte (Ht 105cm) 80 € 120 €

2080 Salon (3 pièces) 100 € 150 €

2081 Porte-lanterne en métal (Ht.200cm) 10 € 20 €

2082 Chambre à coucher de style Louis XV en chêne (4 pièces) 300 € 400 €

2083 Meuble de coin rustique en chêne 50 € 70 €

2084 Petite table acajou 80 € 120 €

2085 Meuble 2 corps encoignure 400 € 600 €

2086 2 vitrines modernes 140 € 160 €

2087 2 tables d'appoint 30 € 50 €

2088 Bureau de pente de style liegeois Louis XV en chêne sculpté 150 € 200 €

2089 Table bureau à 2 tiroirs avec sa chaise 100 € 150 €

2090 Table de nuit Art Déco 50 € 80 €

2091 Deux-corps 1925 en orme , dessus à vitraux 80 € 120 €

2092 Petit fauteuil 30 € 50 €

2093 Deux-corps vitré anglais en acajou 150 € 200 €

2094 Table à allonges 60 € 80 €

2095 Table de salon anglaise (1 pied manquant) 10 € 20 €

2096 Table gate-leg 100 € 150 €

2097 Armoire sculptée à 2 portes 100 € 150 €

2098 Ancien berceau Louis-Philippe 60 € 80 €

2099 Meuble en pin à 1 porte 40 € 60 €

2100 Table ouvrante 80 € 120 €

2101 Commode d'appoint Art Déco 100 € 150 €
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2102 Armoire Louis XV bretonne en chêne 100 € 150 €

2103 2 lits de style Louis XVI 100 € 150 €

2104 Crédence en acajou 80 € 120 €

2105 Coin de feu arrondi 40 € 60 €

2106 Fauteuil de coiffeur réglable 100 € 150 €

2107 Deux-corps vitré marqueté, vers 1925 150 € 200 €

2108 Cage à oiseaux en forme de maison 1.200 € 1.500 €

2109 Couseuse acajou 80 € 120 €

2110 Carcasse de fauteuil de style Louis XVI 40 € 60 €

2111 Table de style Louis XV ronde à allonge (Diam 115cm) 60 € 80 €

2112 Table en pitchpin 200 € 300 €

2113 5 chaises 60 € 80 €

2114 Fauteuil et 4 chaises Louis XIII (19ème) 50 € 70 €

2115 Lampadaire en métal doré des années 50 (pied - pattes de lion) 30 € 50 €

2116 Fauteuil en acajou 200 € 300 €

2117 Fauteuil cabriolet Louis XV 80 € 120 €

2118 Paire de bergères rouges 200 € 300 €

2119 Paire de fauteuils cabriolets 120 € 150 €

2120 Fauteuil cabriolet Louis XV 80 € 120 €

2121 Table moderne de salon (50 x 100cm) 30 € 50 €

2122 Grande table gate-leg en acajou 400 € 600 €

2123 Table + 2 chaises de jardin peintes 60 € 80 €

2124 Arche d'entrée en fer forgé 100 € 150 €

2125 Bonnetière en chêne à 2 portes et 1 tiroir 150 € 200 €

2126 Bonnetière vitrée en chêne (175 x 90cm) 300 € 400 €

2127 Ancien comptoir de magasin à 5 tiroirs 300 € 400 €

2128 Sellette Thonet 30 € 50 €

2129 Crédence en chêne 50 € 70 €

2130 Table Louis-Philippe à 1 tiroir 50 € 70 €

2131 Série de 4 chaises en acajou 120 € 150 €

2132 Table à jeux 70 € 90 €

2133 Dresse bretonne sculptée avec petit dessus à 3 portes 200 € 300 €

2134 Guéridon en acajou marbre blanc 100 € 150 €

2135 Dresse 2 portes, 2 tiroirs en hêtre teinté 80 € 120 €

2136 Petite table-bureau Art Déco en chêne 30 € 50 €

2137 Petite banquette de style Empire 30 € 50 €

2138 Vaisselier en noyer sculpté Napoléon III 300 € 400 €

2139 Vaisselier en acajou XIXème surmonté d'une tête de cerf 300 € 400 €

2140 Vitrine (Ht 194 x 142cm) - profondeur 40cm 50 € 70 €

2141 Lavabo dessus marbre 50 € 70 €

2142 Petit meuble à abattant sculpté 60 € 80 €

2143 Bonnetière Louis XV en chêne, 2 portes 300 € 400 €
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2144 Tête de lit en fer forgé (108 x 200cm) 50 € 70 €

2145 Table bureau à rabat 260 € 300 €

2146 Table Louis XVI en chêne sculpté  (82 x 64cm) 100 € 150 €

2147 Pique cierge en fer forgé (Ht.155cm) 50 € 70 €

2148 Banc-coffre en chêne sculpté 150 € 200 €

2149 Table à ouvrage 1925 en chêne 30 € 50 €

2150 Deux-corps 60 € 80 €

2151 Fauteuil Art Déco chêne et cuir 50 € 70 €

2152 Partie de salle à manger des années 40 (3 pièces) 150 € 200 €

2153 Petite étagère en acajou (61,5 x 61x13cm) 30 € 50 €

2154 Paire de chaises style Thonet 30 € 50 €

2155 Table bureau en chêne 60 € 80 €

2156 Petite table Louis XVI en chène (58 x 53) 50 € 70 €

2157 Paire de fauteuils espagnols anciens anciens  (petites 
différences) 

150 € 200 €

2158 Fontaine décorative en bronze patiné à décor d'angelot et de 
poisson (100 x 100cm) 

300 € 400 €

2159 Paire de bancs 60 € 80 €

2160 Banc ancien 60 € 80 €

2161 Ancien banc 40 € 60 €

2162 Petit vaisselier ancien en chêne 150 € 200 €

2163 Suite de 10 fauteuils en métal chromé des années 50 200 € 300 €

2164 Salle à manger marquetée italienne (9 pièces) 400 € 600 €

2165 Fauteuil ancien cuir et bois 80 € 120 €

2166 Série de 4 chaises Design Hulsta 300 € 400 €

2167 Fauteuil en hêtre 50 € 70 €

2168 Dresse acajou 19ème 100 € 150 €

2169 5 chaises en noyer de style Louis XV à restaurer 50 € 70 €

2170 Bibliothèque vitrée de style Louis XV 100 € 150 €

2171 Paire de fauteuils Louis XV à regarnir 60 € 80 €

2172 Dresse en chêne à 2 portes 80 € 120 €

2173 Prie Dieu en chêne 100 € 150 €

2174 Rocking-chair noir 50 € 70 €

2175 Lit corbeille 80 € 120 €

2176 Lavabo en acajou Louis-Philippe 100 € 150 €

2177 Petite étagère 30 € 50 €

2178 Sellette 20 € 30 €

2179 Deux-corps Renaissance 100 € 150 €

2180 Garde-robe Louis XIV en chêne 460 € 500 €

2181 Chambre à coucher Henry II en chêne (4 pièces) 300 € 400 €

2182 Petite table de salon ronde en merisier 50 € 70 €

2183 Table Louis XIII parquetée 100 € 150 €

2184 Série de 2 fauteuils et 6 chaises paillées 100 € 150 €
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2185 Série de 4 chaises fond paille 20 € 30 €

2186 Colonne en bois (Ht.117cm) 80 € 120 €

2187 Table de nuit en acajou 30 € 50 €

2188 Table à rabat 40 € 60 €

2189 Bibliothèque en chêne vitrée à 3 portes 150 € 200 €

2190 Table de nuit 20 € 30 €

2191 Table de nuit 20 € 30 €

2192 Armoire en chêne 19ème 150 € 200 €

2193 Paire de lits en cuivre 60 € 80 €

2194 2 bergères de style Louis XV tissu rouge 100 € 150 €

2195 Canapé Chesterfield brun (3 places) 360 € 460 €

2196 Bibliothèque en chêne vitrée à 3 portes (180 x 150cm) 60 € 80 €

2197 Armoire Louis-Philippe en chêne 300 € 400 €

2198 Trumeau (170 x 125cm) 800 € 900 €

2199 Deux sellettes chinoises 160 € 200 €

2200 Deux-corps vitré 60 € 80 €

2201 Salle à manger Art Déco ( 9 pièces) 300 € 400 €

2202 Table Design verre et marbre (130 x 70cm) 30 € 50 €

2203 Paire de fauteuils Louis XV de style 80 € 120 €

2204 Table roulante rustique en chêne 50 € 70 €

2205 Salon Louis XVI (8 pièces) 300 € 400 €

2206 2 fauteuils en cuir des années 50/60 150 € 200 €

2207 Fauteuil à bascule Louis-Philippe 80 € 120 €

2208 Fauteuil Louis XV peint 80 € 120 €

2209 Fauteuil Louis XIV sculpté -tapisserie 200 € 300 €

2210 Récamier XIXème 100 € 150 €

2211 Etagère en fer 20 € 30 €

2212 Intérieur de cheminée 40 € 60 €

2213 Dresse en acajou 150 € 200 €

2214 Salle à manger anglaise (9 pièces) 200 € 300 €

2215 Classeur en bambou 260 € 300 €

2216 Console-autel Art Déco (95 x 150cm) 80 € 120 €

2217 2 cages à vin 80 € 120 €

2218 Fontaine en pierre reconstituée (Ht 160 x 85cm) 100 € 150 €

2219 Fauteuil de style Louis XV en bois peint (à recouvrir) 60 € 80 €

2220 Deux-corps des années 20 en chêne (manque 1 tiroir) 50 € 70 €

2221 Série de 3 lits-cage en fer 40 € 60 €

2222 Meuble de magasin en acajou Art Nouveau 200 € 300 €

2223 Série de 8 chaises bistrot 80 € 120 €

2224 Paire de chaises Louis-Philippe en acajou 30 € 50 €

2225 Armoire à glace Louis-Philippe en acajou 50 € 70 €

2226 Harmonium 50 € 70 €
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2227 Lit XIXème en acajou 40 € 60 €

2228 Armoire à glace en acajou 50 € 70 €

2229 Bibliothèque vitrée à 3 portes 80 € 120 €

2230 Encoignure vitrée Louis XV en chêne 100 € 150 €

2231 Civière ancienne 50 € 70 €

2232 Coffre ancien 100 € 150 €

2233 Série de 3 fauteuils en cuir brun et bois 80 € 120 €

2234 Lingère Louis-Philippe en merisier 150 € 200 €

2240 Lustre à breloques à 8 lumières 80 € 120 €

2241 Lustre à breloques brunes - 8 lumières 100 € 150 €

2242 Lustre en pâte de verre 200 € 300 €

2243 Lustre Empire à une lumière 100 € 150 €

2244 Lustre Marie-Thérèse à 12 lumières 100 € 150 €

2245 Lustre en bronze à 2 lumières et vasque 80 € 120 €

2246 Lustre à 3 coquilles en verre moulé 100 € 150 €

2247 Lustre suspension en laiton travaillé et opaline à 10 lumières 
(Ht.140)

50 € 70 €

2248 Lustre moderne à 12 lumières 50 € 70 €

2249 Lustre en bois doré de style Louis XVI à 6 lumières 50 € 70 €

2250 Lustre ancien à breloques (6 lumières) 80 € 120 €

2251 Lustre néon des années 50 20 € 30 €

2252 Lanterne VSL taillé 100 € 150 €

2253 Lustre à 3 bobêches 40 € 60 €

2254 Petite lanterne verrerie et fer forgé (Ht avec chaîne 80cm) 40 € 60 €

2255 Lustre Marie-Thérèse à 2 étages ( 10 lumières ) + 2 appliques 50 € 70 €

2256 Lustre bronze et breloques (Ht +/- 80cm) 150 € 200 €

2257 Lustre à 6 globes des années 20 ( un cassé ) 20 € 30 €

2258 Lustre Design (Ht +/- 100cm) 80 € 120 €

2259 Lustre Max Sauze 80 € 120 €

2260 Lustre Art Déco fer forgé et 3 bobèches en verre 80 € 120 €

2261 Petit lustre ancien en bronze à 4 lumières 100 € 150 €

2262 Lustre en métal fleuri à 4 lumières 50 € 70 €
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